

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
047.01.DE	Program Kesetaraan Gender, Perlindungan Perempuan dan Anak			25,339,760,000	
2797	Perlindungan Hak Perempuan Dalam Rumah Tangga dan Rentan			7,579,700,000	
2797.AEA	Koordinasi[Base Line]	8.0 kegiatan		1,000,000,000	
-----					
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2797.AEA.001	<b>Koordinasi pelaksanaan kebijakan PHP dari KDRT, kekerasan di ruang publik, dan SDKK</b>	<b>4.0 kegiatan</b>		<b>500,000,000</b>	
051	<b>Penyelenggaraan Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KDRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK</b>			<b>500,000,000</b>	U
A	<i>Penyelenggaraan Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KDRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			7,036,000	9 RM
	- Konsumsi [20 org x 5 keg]	100.0 ok	70,360	7,036,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			7,800,000	9 RM
	- Ketua [1 org x 6 keg]	6.0 ok	400,000	2,400,000	*
	- Anggota [3 org x 6 keg]	18.0 ok	300,000	5,400,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			44,500,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 5 keg]	10.0 oj	1,400,000	14,000,000	*
	- Honorarium Narasumber [3 org x 2 oj x 5 keg]	30.0 oj	900,000	27,000,000	*
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 oj x 5 keg]	5.0 oj	700,000	3,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			165,760,000	9 RM
	- Penginapan [4 org x 2 hr x 5 kl]	40.0 ok	1,000,000	40,000,000	*
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 5 kl]	60.0 ok	420,000	25,200,000	*
	- Transport [4 org x 1 kl x 5 keg]	20.0 ok	5,028,000	100,560,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			81,600,000	9 RM
	- Uang Saku [35 org x 1 hr x 4 keg]	140.0 ok	90,000	12,600,000	*
	- Transport peserta, moderator, narasumber panitia [35 org x 1 hr x 4 keg]	140.0 ok	150,000	21,000,000	*
	- Paket Meeting Fullday [40 org x 1 hr x 4 keg]	160.0 ok	300,000	48,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			193,304,000	9 RM
	- Penginapan [4 org x 2 hr x 2 kl]	16.0 ok	1,000,000	16,000,000	*
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 2 kl]	24.0 ok	420,000	10,080,000	*
	- Transport [4 org x 1 kl x 2 keg]	8.0 ok	5,028,000	40,224,000	*
	- Uang Harian [35 org x 2 hr x 2 keg]	140.0 ok	150,000	21,000,000	*
	- Paket Meeting Fullboard [40 org x 1 hr x 2 keg]	80.0 ok	800,000	64,000,000	*
	- Transport peserta, moderator, narasumber panitia [35 org x 1 hr x 2 keg]	70.0 ok	600,000	42,000,000	*
2797.AEA.002	<b>Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan Penurunan Kekerasan terhadap Perempuan dan Anak</b>	<b>4.0 kegiatan</b>		<b>500,000,000</b>	
051	<b>Penyelenggaraan Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan Penurunan Kekerasan terhadap Perempuan dan Anak</b>			<b>500,000,000</b>	U
A	<i>Penyelenggaraan Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KDRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK</i>			500,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			37,200,000	RM
	- Penggantian Biaya Komunikasi [1 org x 12 bln x 1 keg]	12.0 ok	400,000	4,800,000	
	- Penggantian Biaya Komunikasi [10 org x 12 bln x 1 keg]	120.0 ok	200,000	24,000,000	
	>> Penggantian Biaya zoom dan Zoho		0	8,400,000	
	- Penggantian Biaya Zoom dan Zoho [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	700,000	8,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			35,500,000	RM
	- Konsumsi [25 org x 10 keg]	250.0 ok	70,000	17,500,000	
	- Penggandaan Bahan [100 pkt x 3 keg]	300.0 pkt	30,000	9,000,000	
	- Cetak Spanduk [10 pkt x 3 keg]	30.0 pkt	300,000	9,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			5,200,000	RM
	- Ketua [1 org x 4 keg]	4.0 ok	400,000	1,600,000	
	- Anggota [3 org x 4 keg]	12.0 ok	300,000	3,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			8,400,000	9 RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya [1 keg x 1 prov x 7 keg]	7.0 keg	1,200,000	8,400,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			15,000,000	RM
	- Belanja Sewa [2 PKT x 1 HR x 5 Keg]	10.0 pkt	1,500,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			44,500,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 5 keg]	10.0 oj	1,400,000	14,000,000	*
	- Honorarium Narasumber [3 org x 2 oj x 5 keg]	30.0 oj	900,000	27,000,000	*
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 oj x 5 keg]	5.0 oj	700,000	3,500,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			14,300,000	RM
	- Jasa Multimedia dan EO [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	14,300,000	14,300,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			10,110,000	RM
	- Test covid-19 [5 org x 2 prov x 5 keg]	50.0 pkt	202,200	10,110,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			96,900,000	9 RM
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 5 kl]	30.0 ok	1,000,000	30,000,000	*
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 5 kl]	45.0 ok	420,000	18,900,000	*
	- Transport [3 org x 1 kl x 5 keg]	15.0 ok	3,200,000	48,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			17,250,000	9 RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 org x 25 keg]	75.0 ok	230,000	17,250,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAI)			103,500,000	RM
	- Uang Saku [50 org x 1 hr x 3 keg]	150.0 ok	110,000	16,500,000	
	- Transport peserta, moderator, narasumber panitia [50 org x 1 hr x 3 keg]	150.0 ok	150,000	22,500,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 org x 1 hr x 3 keg]	150.0 ok	430,000	64,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.019-JAKARTAI)			112,140,000	9 RM
	- Uang Harian [30 org x 2 hr x 1 keg]	60.0 ok	150,000	9,000,000	*
	- Penginapan Peserta Pusat [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 ok	1,000,000	6,000,000	*
	- Uang Harian Peserta Pusat [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 ok	420,000	3,780,000	*
	- Paket Meeting Fullboard [40 org x 2 hr x 1 keg]	80.0 ok	822,000	65,760,000	*
	- Transport Peserta Pusat [3 org x 1 kl x 1 keg]	3.0 ok	3,200,000	9,600,000	*
	- Transport peserta, moderator, narasumber panitia [30 org x 1 hr x 1 keg]	30.0 ok	600,000	18,000,000	*
2797.BEA	Bantuan Masyarakat[Base Line]	700.0 Orang		350,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2797.BEA.001	Perempuan rentan yang mendapat bantuan spesifik	700.0 Orang		350,000,000	
051	Perempuan rentan yang mendapat bantuan spesifik			350,000,000	U
A	Perempuan rentan yang mendapat bantuan spesifik			350,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.019-JAKARTAI)			350,000,000	RM
	- Bantuan pemerintah spesifik perempuan dalam kebencanaan dan kondisi khusus [100 pkt x 7 kl]	700.0 pkt	500,000	350,000,000	
2797.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]	4.0 Laporan		592,700,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2797.FAE.001	Laporan hasil monev pelaksanaan kebijakan PHP dari KdRT, RP, SDKK	4.0 Laporan		592,700,000	
051	Penyelenggaraan Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KDRT, Ruang Publik dan SDKK			592,700,000	U
A	Pelaksanaan Penyusunan Laporan Kebijakan PHP dari KdRT, Ruang Publik dan SDKK			195,405,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.019-JAKARTAI)			141,159,000	RM
	- Pengiriman Barang [10 pkt x 1 hr x 10 kl]	100.0 pkt	1,411,590	141,159,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAI)			0	RM
	null				
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.019-JAKARTAI)			54,246,000	RM
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 3 prov]	12.0 ok	780,000	9,360,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 3 prov]	18.0 ok	327,000	5,886,000	
	- Transport [2 org x 1 kl x 3 prov]	6.0 ok	6,500,000	39,000,000	
B	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kebijakan PHP dari KdRT, Ruang Publik dan SDKK			397,295,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			900,000	
	- Test Covid-19 [3 org x 3 prov x 1 keg]	9.0 ok	100,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			396,395,000	
	- Penginapan [4 org x 3 hr x 10 prov]	120.0 ok	1,081,000	129,720,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 hr x 10 prov]	150.0 ok	400,000	60,000,000	
	- Transport [5 org x 1 kl x 7 keg]	35.0 ok	5,905,000	206,675,000	
<b>2797.PDD</b>	<b>Standarisasi Lembaga[Base Line]</b>	<b>46.0 Lembaga</b>		<b>874,230,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
<b>2797.PDD.001</b>	<b>Standarisasi Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan</b>	<b>46.0 Lembaga</b>		<b>874,230,000</b>	
<b>051</b>	<b>dari KdRT, RP, SDKK</b>				
	<b>Penyelenggaraan Bimtek bagi daerah dalam rangka</b>			<b>514,550,000</b>	<b>U</b>
	<b>standarisasi Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan</b>				
	<b>dari KdRT, RP, SDKK</b>				
<b>A</b>	<b>Bimtek Bagi Daerah dalam rangka Standarisasi Lembaga</b>			<b>464,550,000</b>	
	<b>Layanan Perlindungan Perempuan dari KdRT, Ruang Publik</b>				
	<b>dan SDKK</b>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,000,000	
	- ATK dan Spanduk [20 org x 10 keg]	200.0 ok	20,000	4,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,800,000	
	- Ketua [1 org x 1 keg]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota [8 org x 1 keg]	8.0 ok	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			34,700,000	
	- Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 5 keg]	10.0 oj	1,000,000	10,000,000	
	- Honorarium Pengajar [4 org x 4 oj x 5 keg]	80.0 oj	300,000	24,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 oj x 1 keg]	1.0 oj	700,000	700,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,250,000	
	- test Covid-19 [25 org x 1 keg]	25.0 ok	250,000	6,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			416,800,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hr x 2 keg]	4.0 ok	1,700,000	6,800,000	
	- Uang Harian [20 org x 1 hr x 5 keg]	100.0 ok	500,000	50,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 org x 2 hr x 2 keg]	200.0 ok	1,500,000	300,000,000	
	- Transport peserta, moderator, narasumber panitia [20 org x 1 hr x 5 keg]	100.0 ok	600,000	60,000,000	
<b>B</b>	<b>Ministerial Conference G20</b>			<b>50,000,000</b>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			50,000,000	
	- Fieldtrip kunjungan lapangan [50 org x 1 hr x 1 pkt x 1 kl]	50.0 pkt	1,000,000	50,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyelenggaraan Standarisasi Lembaga Layanan</b>			<b>359,680,000</b>	<b>U</b>
	<b>Perlindungan Perempuan dari KdRT, RP, SDKK</b>				
	<b>Penyelenggaraan Standarisasi Lembaga Layanan</b>			<b>359,680,000</b>	
	<b>Perlindungan Perempuan dari KdRT, Ruang Publik dan SDKK</b>				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - ATK dan Cetak Spanduk [20 org x 4 keg]	80.0 ok	63,500	5,080,000 5,080,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Ketua [1 org x 1 keg] - Anggota [5 org x 1 keg]	1.0 ok 5.0 ok	400,000 300,000	1,900,000 400,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 2 keg] - Honorarium Narasumber [2 org x 2 oj x 3 keg] - Honorarium Moderator [1 org x 1 oj x 3 keg]	4.0 oj 12.0 oj 3.0 oj	1,400,000 1,000,000 700,000	19,700,000 5,600,000 12,000,000 2,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Penginapan [5 org x 2 hr x 1 prov] - Uang Harian [35 org x 4 hr x 2 keg] - Paket Meeting Fullday/Fullboard [35 org x 3 hr x 2 keg] - Transport peserta, moderator, narasumber panitia [35 org x 2 hr x 2 keg]	10.0 ok 280.0 ok 210.0 ok 140.0 ok	750,000 175,000 750,000 850,000	333,000,000 7,500,000 49,000,000 157,500,000 119,000,000	RM
2797.PDI	<u>Sertifikasi Profesi dan SDM[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	460.0 Orang		975,770,000	
2797.PDI.001 051 A	<b>Sertifikasi SDM layanan PHP dari KDRT, RP, SDKK</b> <b>Penyelenggaraan Bimtek bagi daerah dalam rangka standarisasi Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan dan Anak dari KdRT, RP, SDKK</b> <i>Bimtek Bagi SDM Unit Layanan PHP dari KdRT, Ruang Publik, SDKK</i>	460.0 Orang		975,770,000 975,770,000 975,770,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Snack dan Makan Siang [10 org x 10 keg] - ATK dan Cetak Spanduk [20 org x 3 keg]	100.0 pkt 60.0 pkt	63,380 70,000	10,538,000 6,338,000 4,200,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Ketua [1 org x 3 keg] - Anggota [3 org x 3 keg]	3.0 ok 9.0 ok	400,000 300,000	3,900,000 1,200,000 2,700,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Pulsa Peserta Bimtek [100 org x 3 hr x 5 keg]	1500.0 ok	25,000	37,500,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honorarium Narasumber [2 org x 2 oj x 5 keg] - Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 5 keg] - Honorarium Pengajar [4 org x 5 oj x 5 keg] - Honorarium Moderator [1 org x 1 ok x 6 keg]	20.0 oj 10.0 oj 100.0 oj 6.0 oj	1,000,000 900,000 300,000 700,000	63,200,000 20,000,000 9,000,000 30,000,000 4,200,000	* RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAI)			60,000,000	9	RM
	- Test Covid-19 [40 org x 6 keg]	240.0 ok	250,000	60,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.019-JAKARTAI)			231,288,000		RM
	- Penginapan [5 org x 3 hr x 3 prov]	45.0 ok	1,000,000	45,000,000		
	- Penginapan [5 org x 3 hr x 3 prov]	45.0 ok	530,000	23,850,000		
	- Uang Harian [5 org x 4 hr x 3 prov]	60.0 ok	450,000	27,000,000		
	- Transport [5 org x 1 hr x 3 prov]	15.0 ok	9,029,250	135,438,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.019-JAKARTAI)			485,650,000	9	RM
	- Penginapan [5 org x 2 hr x 1 keg]	10.0 ok	1,000,000	10,000,000		
	- Transport [45 org x 1 hr x 2 keg]	90.0 ok	3,000,000	270,000,000	*	
	- Uang Harian [45 org x 3 hr x 2 prov]	270.0 ok	175,000	47,250,000	*	
	- Paket Meeting Fullboard [45 org x 2 hr x 2 keg]	180.0 ok	880,000	158,400,000	*	
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri (KPPN.019-JAKARTAI)			83,694,000		RM
	- Penginapan [1 org x 3 hr x 1 ngr]	3.0 ok	10,000,000	30,000,000		
	- Uang Harian [1 org x 4 hr x 1 ngr]	4.0 ok	7,500,000	30,000,000		
	- Transport [1 org x 1 hr x 1 ngr]	1.0 ok	23,694,000	23,694,000		
2797.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	24.0 Lembaga		1,300,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
2797.QDB.001	K/L yang Diberikan Bimtek dan Supervisi Tentang Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KdRT, Ruang Publik, SDKK yang Responsif Gender	12.0 Lembaga		724,780,000		
051	Penyelenggaraan Bimbingan Teknis bagi K/L tentang Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KdRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK			535,880,000	U	
A	Bimbingan Teknis bagi K/L tentang Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KdRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK.			535,880,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI)			37,080,000		RM
	- ATK [1 pkt x 10 keg]	10.0 pkt	208,000	2,080,000		
	- Snack dan makan siang [50 org x 10 keg]	500.0 ok	70,000	35,000,000		
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAI)			6,500,000		RM
	- Ketua [1 org x 5 keg]	5.0 ok	400,000	2,000,000		
	- Anggota [3 org x 5 keg]	15.0 ok	300,000	4,500,000		
522141	Belanja Sewa (KPPN.019-JAKARTAI)			94,000,000		RM
	- Sewa Stand Pameran [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	94,000,000	94,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Pengajar [3 org x 4 oj x 4 keg] - Honorarium Narasumber [3 org x 2 oj x 4 keg] - Honorarium Narasumber [3 org x 2 oj x 3 keg] - Honorarium Moderator [4 org x 1 oj x 4 keg]	48.0 oj 24.0 oj 18.0 oj 16.0 oj	300,000 1,100,000 900,000 700,000	68,200,000 14,400,000 26,400,000 16,200,000 11,200,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Test Covid-19 [5 org x 5 keg]	25.0 ok	214,000	5,350,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Saku [50 org x 1 hr x 3 keg] - Transport peserta, moderator, narasumber panitia [50 org x 1 hr x 3 keg] - Paket Meeting Fullday [50 org x 1 hr x 3 keg]	150.0 ok 150.0 ok 150.0 ok	130,000 150,000 430,000	106,500,000 19,500,000 22,500,000 64,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullboard [25 org x 2 hr x 3 keg] - Uang Harian [30 org x 3 hr x 3 keg] - Transport [30 org x 1 hr x 3 keg]	150.0 ok 270.0 ok 90.0 ok	735,000 200,000 600,000	218,250,000 110,250,000 54,000,000 54,000,000	RM
<b>052</b>	<b>Penyelenggaraan Supervisi/Pendampingan bagi K/L tentang Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KdRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK.</b>			<b>188,900,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Supervisi/Pendampingan bagi K/L tentang Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KdRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK.</i>			188,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Snack dan makan siang [20 org x 10 keg]	200.0 ok	72,000	14,400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Ketua [1 org x 4 keg] - Anggota [3 org x 4 keg]	4.0 ok 12.0 ok	400,000 300,000	5,200,000 1,600,000 3,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 3 keg] - Honorarium Narasumber [2 org x 2 oj x 3 keg] - Honorarium Moderator [1 org x 1 oj x 3 keg]	6.0 oj 12.0 oj 3.0 oj	1,400,000 900,000 700,000	21,300,000 8,400,000 10,800,000 2,100,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Saku [30 org x 1 hr x 2 keg] - Transport peserta, moderator, narasumber panitia [30 org x 1 hr x 2 keg] - Paket Meeting Fullday [30 org x 1 hr x 2 keg]	60.0 ok 60.0 ok 60.0 ok	90,000 150,000 300,000	32,400,000 5,400,000 9,000,000 18,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			115,600,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [32 org x 2 hr x 2 keg]	128.0 ok	415,625	53,200,000	
	- Uang Harian [32 org x 3 hr x 2 keg]	192.0 ok	125,000	24,000,000	
	- Transport [32 org x 1 hr x 2 keg]	64.0 ok	600,000	38,400,000	
<b>2797.QDB.002</b>	<b>K/L Yang Diberikan Bimtek Dan Supervisi Tentang Lembaga Layanan PHP dari KDRT, Ruang Publik, SDKK Yang Responsif Gender</b>	<b>12.0 Lembaga</b>		<b>575,220,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Bimbingan Teknis bagi K/L tentang Lembaga Layanan PHP dari KdRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK.</b>			<b>429,900,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Bimbingan Teknis bagi K/L tentang Lembaga Layanan PHP dari KdRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK.</i>			<i>429,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			11,200,000	RM
	- Snack dan Makan Siang [25 org x 5 keg]	125.0 ok	89,600	11,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,600,000	RM
	- Ketua [1 org x 2 keg]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Anggota [3 org x 2 keg]	6.0 ok	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			21,300,000	RM
	- Honorarium Pengajar [4 org x 3 oj x 3 keg]	36.0 oj	300,000	10,800,000	
	- Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 3 keg]	6.0 oj	1,400,000	8,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 oK x 3 keg]	3.0 oj	700,000	2,100,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,500,000	RM
	- Test Covid-19 [10 org x 1 keg]	10.0 ok	250,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			225,000,000	RM
	- Transport [3 org x 1 kl x 1 ngr]	3.0 ok	30,500,000	91,500,000	
	- Penginapan [3 org x 4 hr x 1 ngr]	12.0 ok	5,000,000	60,000,000	
	- Uang Harian [3 org x 5 hr x 1 ngr]	15.0 ok	4,900,000	73,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			64,800,000	RM
	- Uang Saku [30 org x 2 hr x 2 keg]	120.0 ok	90,000	10,800,000	
	- Transport peserta, moderator, narasumber panitia [30 org x 2 hr x 2 keg]	120.0 ok	150,000	18,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 org x 2 hr x 2 keg]	120.0 ok	300,000	36,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			102,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [25 org x 2 hr x 2 keg]	100.0 ok	500,000	50,000,000	
	- Uang Harian [25 org x 3 hr x 2 keg]	150.0 ok	150,000	22,500,000	
	- Transport [25 org x 1 hr x 2 keg]	50.0 ok	600,000	30,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyelenggaraan Supervisi/Pendampingan bagi K/L tentang Lembaga Layanan PHP dari KdRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK.</b>			<b>145,320,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Supervisi/pendampingan bagi K/L tentang Lembaga Layanan</i>			<i>145,320,000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	PHP dari KdRT, Kekerasan di Ruang Publik dan SDKK Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.019-JAKARTAI)			145,320,000	RM
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 7 prov]	84.0 ok	330,000	27,720,000	
	- Transport [4 org x 1 hr x 7 prov]	28.0 ok	2,500,000	70,000,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hr x 7 prov]	56.0 ok	850,000	47,600,000	
<b>2797.QMB</b>	<b>Komunikasi Publik[Base Line]</b>	<b>2.0 layanan</b>		<b>537,000,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
<b>2797.QMB.001</b>	<b>KIE PHP dari KDRT, kekerasan di ruang publik, dan SDKK</b>	<b>2.0 layanan</b>		<b>537,000,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan KIE PHP dari KDRT, kekerasan di ruang publik, dan SDKK</b>			<b>537,000,000</b>	
<b>A</b>	<b>Penyusunan KIE PHP dari KDRT, Kekerasan Ruang Publik dan SDKK</b>			<b>110,000,000</b>	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.019-JAKARTAI)			110,000,000	RM
	- Jasa Konsultan Penyusunan KIE Media Cetak dan Elektronik [1 org x 11 bulan]	11.0 OB	10,000,000	110,000,000	
<b>B</b>	<b>KIE PHP dari KDRT, Kekerasan di Ruang Publik dan dan SDKK melalui berbagai media</b>			<b>427,000,000</b>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.019-JAKARTAI)			427,000,000	RM
	- Kit Perempuan [50 Pkt x 1 Keg x 33 Desa]	1650.0 Pkt	200,000	330,000,000	
	- Pencetakan KIT PHP dalam RTR [100 pkt x 5 keg x 1 kl]	500.0 pkt	194,000	97,000,000	
<b>2797.UBA</b>	<b>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</b>	<b>28.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)</b>		<b>1,950,000,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
<b>2797.UBA.001</b>	<b>Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PHP dari KdRT, RP, SDKK</b>	<b>20.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)</b>		<b>1,150,000,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Bimtek bagi daerah tentang pelaksanaan kebijakan PHP dari KdRT, RP, SDKK</b>			<b>636,910,000</b>	
<b>A</b>	<b>Bimtek bagi daerah tentang pelaksanaan kebijakan PHP dari KdRT, RP, SDKK</b>			<b>436,910,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI)			30,010,000	RM
	- Snack dan Makan Siang [20 org x 11 keg]	220.0 ok	109,600	24,112,000	
	- Cetak Spanduk [10 org x 1 keg]	10.0 ok	250,000	2,500,000	
	- ATK [10 org x 1 keg]	10.0 ok	339,800	3,398,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAI)			6,400,000	RM
	- Ketua [1 org x 4 keg]	4.0 ok	400,000	1,600,000	
	- Anggota [4 org x 4 keg]	16.0 ok	300,000	4,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAI)			40,100,000	RM
	- Honorarium Pengajar [5 org x 3 oj x 5 keg]	75.0 oj	300,000	22,500,000	
	- Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 5 keg]	10.0 oj	1,410,000	14,100,000	
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 oj x 5 keg]	5.0 oj	700,000	3,500,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAI)			10,000,000	RM
	- Test Covid-19 [10 org x 10 keg]	100.0 ok	100,000	10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			350,400,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [30 org x 2 hr x 4 keg]	240.0 ok	735,000	176,400,000	
	- Uang Harian [40 org x 3 hr x 3 keg]	360.0 ok	150,000	54,000,000	
	- Transport [40 org x 1 hr x 3 keg]	120.0 ok	1,000,000	120,000,000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan PHP dari KDRT, RP dan SDKK (Kemitraan Dengan DPR Komisi VIII)</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			46,500,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 5 keg]	5.0 pkt	300,000	1,500,000	
	- Snack dan Makan Siang [250 pkt x 2 keg]	500.0 pkt	90,000	45,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			15,000,000	RM
	- Ketua [1 org x 6 keg]	6.0 ok	400,000	2,400,000	
	- Anggota [7 org x 6 keg]	42.0 ok	300,000	12,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			8,000,000	RM
	- Sewa Ruang Kegiatan [1 pkt x 1 hr x 4 keg]	4.0 pkt	2,000,000	8,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			38,200,000	RM
	- Moderator [1 org x 1 ok x 6 keg]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
	- Honorarium Narasumber Pusat dan Daerah [1 org x 2 jp x 4 keg]	8.0 oj	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber Pusat dan Daerah [3 org x 2 jp x 2 keg]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pusat dan Daerah [3 org x 2 jp x 2 keg]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			92,300,000	RM
	- Transport Peserta [115 org x 4 keg]	460.0 ok	150,000	69,000,000	
	- Transport Panitia dan Narasumber [15 org x 2 keg]	30.0 ok	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [94 org x 2 keg]	188.0 ok	100,000	18,800,000	
<b>052</b>	<b>Penyelenggaraan Supervisi/Pendampingan bagi daerah tentang pelaksanaan kebijakan PHP dari KdRT, RP, SDKK</b>			<b>513,090,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Supervisi/Pendampingan bagi daerah tentang pelaksanaan kebijakan PHP dari KdRT, RP, SDKK</i>			<i>513,090,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			3,890,000	9 RM
	- Snack dan makan siang [20 org x 5 keg]	100.0 ok	26,400	2,640,000	*
	- Snack dan makan siang [25 org x 1 keg]	25.0 ok	50,000	1,250,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,400,000	9 RM
	- Ketua [1 org x 2 keg]	2.0 ok	400,000	800,000	*
	- Anggota [1 org x 2 keg]	2.0 ok	300,000	600,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber [1 org x 2 oj x 3 keg] - Honorarium Narasumber [2 org x 2 oj x 3 keg] - Honorarium Narasumber [2 org x 2 oj x 3 keg] - Honorarium Moderator [3 org x 1 oj x 3 keg]	6.0 oj 12.0 oj 12.0 oj 9.0 oj	1,400,000 1,000,000 1,000,000 700,000	38,700,000 8,400,000 12,000,000 12,000,000 6,300,000	9 * * * *	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Test Covid-19 [1 PKT x 1 kl]	1.0 PKT	22,913,000	22,913,000	9 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Penginapan [3 org x 2 hr x 8 kl] - Uang Harian [3 org x 3 hr x 6 kl] - Transport [4 org x 1 kl x 8 prov]	48.0 ok 54.0 ok 32.0 ok	1,000,000 600,000 4,321,496	218,687,000 48,000,000 32,400,000 138,287,000	9 * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Penginapan [35 org x 1 hr x 1 prov] - Paket Meeting Fullday [35 org x 2 hr x 1 Prov] - Uang Harian [35 org x 2 hr x 5 keg] - Transport peserta, moderator, narasumber panitia daerah [40 org x 2 hr x 5 keg]	35.0 ok 70.0 ok 350.0 ok 400.0 ok	850,000 1,000,000 140,000 196,875	227,500,000 29,750,000 70,000,000 49,000,000 78,750,000	9 * * *	RM
<b>2797.UBA.002</b>	<b>Daerah yang Diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Pengembangan Model DRPPA</b>		<b>8.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)</b>	<b>800,000,000</b>		
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Bimtek dan Supervisi DRPPA</b>			<b>800,000,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<i>Daerah yang Diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Pengembangan Model DRPPA</i>			<i>800,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Snack dan Makan Siang [170 org x 1 keg x 16 desa x 1 keg] - Cetak Spanduk dan Komitmen [5 pkt x 1 keg x 16 desa x 1 keg] - ATK [5 org x 1 keg x 16 desa x 1 keg]	2720.0 ok 80.0 ok 80.0 ok	80,000 266,250 155,250	251,320,000 217,600,000 21,300,000 12,420,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Ketua [1 org x 16 Kab x 1 Keg] - Anggota [2 org x 1 keg x 16 Kab]	16.0 ok 32.0 ok	400,000 300,000	16,000,000 6,400,000 9,600,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Cetak KIE [100 pkt x 1 keg x 1 kl]	100.0 pkt	150,000	15,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Kades [1 org x 2 desa x 16 Kab x 4 prov] - Honorarium fasda [2 org x 2 desa x 16 Kab x 4 prov]	128.0 oj 256.0 oj	500,000 755,000	257,280,000 64,000,000 193,280,000		RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.019-JAKARTAI ) - Paket Meeting [35 pkt x 1 hr x 4 kab x 1 prov - Uang Harian [35 org x 1 hr x 16 kab] - Transport [35 org x 1 hr x 16 kab]	140.0 pkt 560.0 ok 560.0 ok	860,000 100,000 150,000	260,400,000 120,400,000 56,000,000 84,000,000		RM
2800	Perlindungan Hak Perempuan Pekerja dan TPPO			6,334,600,000		
2800.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	35.0 Lembaga		500,000,000		
2800.BDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT K/L yang diberikan Bimtek dan Supervisi tentang Pelaksanaan Kebijakan PHP dari TPPO	25.0 Lembaga		250,000,000		
051	Penyelenggaraan Bimbingan Teknis bagi K/L tentang Pelaksanaan Kebijakan PHP dari TPPO			250,000,000	U	
A	Bimbingan Teknis Pengelolaan Data TPPO melalui SIMFONI PPA dalam rangka Penyusunan Laporan Tahunan GT TPPO			250,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI ) - Spanduk [1 pkt x 1 keg x 4 kl]	4.0 PKT	385,000	1,540,000 1,540,000	9 *	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAI ) - Honor Anggota [3 org x 7 kl x 1 keg] - Honor Ketua [1 org x 7 kl x 1 keg]	21.0 OK 7.0 OK	300,000 400,000	9,100,000 6,300,000 2,800,000	9 * *	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAI ) - Narasumber (Pejabat Es.I) [2 ORG x 1 OJ x 5 KL] - Narasumber (Pejabat Es.II) [1 ORG x 1 OJ x 5 KL] - Moderator [1 ORG x 5 kl x 1 Keg]	10.0 OJ 5.0 OJ 5.0 OK	1,400,000 1,000,000 700,000	22,500,000 14,000,000 5,000,000 3,500,000	9 * * *	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAI ) - Transport Narsum, mod, panitia dan peserta pusat [44 org x 7 kl] - Uang harian panitia dan peserta pusat [46 org x 1 hr x 7 kl] - Paket Meeting Fullday [46 PKT x 1 hr x 7 kl]	308.0 OK 322.0 OH 322.0 PKT	150,000 130,000 400,000	216,860,000 46,200,000 41,860,000 128,800,000	9 * * *	RM
2800.BDB.002	K/L Yang Diberikan Bimtek Dan Supervisi Tentang Lembaga Layanan PHP Pekerja	10.0 Lembaga		250,000,000		
051	Penyelenggaraan Bimbingan Teknis bagi K/L tentang Lembaga Layanan PHP Pekerja			250,000,000	U	
A	Bimtek bagi K/L tentang Pembentukan Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan (RP3)			250,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI ) - Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	410,000	410,000		RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAI ) - Honor Anggota [3 org x 7 kl x 1 keg] - Honor Ketua [1 org x 7 kl x 1 keg]	21.0 OK 7.0 OK	300,000 400,000	9,100,000 6,300,000 2,800,000	9 * *	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 Jam x 1 kl] - Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 Jam x 1 kl]	1.0 OJ 4.0 OJ	990,000 900,000	4,590,000 990,000 3,600,000	9 * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport Narsum, mod, panitia dan peserta pusat [28 org x 1 kl] - Uang harian panitia dan peserta pusat [28 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [28 PKT x 1 hr x 1 kl] - Transport Narsum, mod, panitia dan peserta pusat [44 org x 7 kl] - Uang harian panitia dan peserta pusat [46 org x 1 hr x 7 kl] - Paket Meeting Fullday [46 PKT x 1 hr x 7 kl]	28.0 OK 28.0 OH 28.0 PKT 308.0 OK 322.0 OH 322.0 PKT	150,000 130,000 400,000 150,000 130,000 400,000	235,900,000 4,200,000 3,640,000 11,200,000 46,200,000 41,860,000 128,800,000	9 * * *	RM
2800.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	2.0 Laporan		400,000,000		
2800.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Laporan Hasil Monev Pelaksanaan kebijakan PHP dalam naker dan dari TPPO</u>	2.0 Laporan		400,000,000		
051	<u>Penyelenggaraan pemantauan, evaluasi dan pelaporan Pelaksanaan kebijakan PHP Pekerja dan TPPO</u>			400,000,000	U	
A	<u>Pemantauan, evaluasi dan pelaporan Pelaksanaan kebijakan PHP Pekerja dan TPPO</u>			295,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Spanduk [1 pkt x 1 keg x 4 kl]	4.0 pkt	325,000	1,300,000 1,300,000	9 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [3 org x 1 keg x 10 kl] - Penginapan [3 org x 2 hr x 10 kl] - uang harian [3 org x 3 keg x 10 kl]	30.0 OK 60.0 OK 90.0 OK	4,000,000 2,250,000 430,000	293,700,000 120,000,000 135,000,000 38,700,000	9 * * *	RM
B	<u>Penyusunan Laporan Tahunan GT PP TPPO</u>			105,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	500,000	500,000		RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Penyusunan Laptah Tahun 2020 - 2021 [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	35,000,000	35,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [5 org x 1 keg x 2 kl] - Penginapan [5 org x 2 hr x 2 kl] - Uang Harian [5 org x 3 Hr x 2 kl]	10.0 OK 20.0 OK 30.0 OK	1,300,000 800,000 430,000	41,900,000 13,000,000 16,000,000 12,900,000		RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			27,600,000	RM
	- Transport peserta [40 org x 1 kl]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang harian peserta [40 org x 1 hr x 1 kl]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL]	40.0 PKT	410,000	16,400,000	
2800.PDD	<u>Standarisasi Lembaga[Base Line]</u>	14.0 Lembaga		450,000,000	
2800.PDD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Standarisasi Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan dalam ketenagakerjaan dan dari TPPO</b> <b>Penyelenggaraan Bimtek bagi daerah dalam rangka standarisasi Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan dari TPPO</b>	14.0 Lembaga		450,000,000	U
A	<i>Bimtek bagi daerah dalam rangka standarisasi Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan dari TPPO</i>			106,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			450,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	450,000	450,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,300,000	RM
	- Honor Anggota [3 org x 1 kl x 1 keg]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,100,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Es.II) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.III) [3 ORG x 2 OJ x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			94,150,000	RM
	- Transport peserta [35 org x 1 kl]	35.0 OK	600,000	21,000,000	
	- Uang harian peserta [35 org x 3 hr x 1 kl]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 PKT x 2 hr x 1 kl]	70.0 PKT	820,000	57,400,000	
052	<b>Penyelenggaraan Standarisasi Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan dalam ketenagakerjaan</b> <i>Pertemuan penyusunan Materi Bimbingan Teknis Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan (RP3)</i>			344,000,000	U
A				75,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,000,000	RM
	- Spanduk [2 pkt x 1 keg x 1 kl]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,000,000	RM
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Anggota [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,800,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Es.I) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.II) [2 ORG x 2 OJ x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang harian peserta [25 org x 1 hr x 1 kl] - Transport [25 org x 1 KEG x 1 kl]	25.0 OH 25.0 OK	130,000 150,000	7,000,000 3,250,000 3,750,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang harian peserta [26 org x 2 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullboard [35 PKT x 1 hr x 1 kl] - Transport [26 org x 1 KEG x 1 kl]	52.0 OH 35.0 PKT 26.0 OK	150,000 820,000 600,000	52,100,000 7,800,000 28,700,000 15,600,000	RM
<b>B</b>	<i>Pelaksanaan Bimbingan Teknis Penerapan Kebijakan RP3 pada RP3 yang telah terbentuk</i>			268,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Spanduk [1 pkt x 1 keg x 3 kl] - Konsumsi [80 pkt x 1 keg x 3 kl]	3.0 PKT 240.0 PKT	400,000 70,000	18,000,000 1,200,000 16,800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Ketua [1 org x 4 kl] - Honor Anggota [2 org x 4 kl]	4.0 OK 8.0 OK	400,000 300,000	4,000,000 1,600,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber (Pejabat Es.I) [1 ORG x 2 OJ x 4 KL] - Moderator [1 ORG x 1 kl] - Narasumber (Pejabat Es.II) [2 ORG x 2 OJ x 4 KL]	8.0 OJ 1.0 OJ 16.0 OJ	1,000,000 700,000 900,000	23,100,000 8,000,000 700,000 14,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang harian (Bogor) [35 org x 2 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullboard (Bogor) [35 PKT x 1 hr x 1 kl] - Transport (Bogor) [35 org x 1 KEG x 1 kl] - Transport (Peserta Daerah) [80 org x 1 hr x 3 kl] - Penginapan Pusat [5 org x 3 hr x 3 kl] - Transport Pusat [5 org x 1 hr x 3 kl] - Uang harian Pusat [5 org x 3 hr x 3 kl]	70.0 OH 35.0 PKT 35.0 OK 240.0 OH 45.0 PKT 15.0 OK 45.0 OH	150,000 800,000 600,000 150,000 800,000 4,750,000 450,000	223,000,000 10,500,000 28,000,000 21,000,000 36,000,000 36,000,000 71,250,000 20,250,000	RM
2800.PDI	<u>Sertifikasi Profesi dan SDM[Base Line]</u> ----- Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	220.0 Orang		350,000,000	
2800.PDI.001	<u>Sertifikasi SDM layanan PHP Pekerja dan TPPO</u>	220.0 Orang		350,000,000	
051	<u>Sertifikasi SDM Lembaga Layanan PHP yang sudah mendapat Bimtek Perlindungan Hak Perempuan Pekerja dan TPPO</u>			350,000,000	U
A	<u>Sertifikasi SDM Layanan Penanganan Kasus Perempuan dari TPPO</u>			216,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Spanduk dan Backdrop [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	1,978,000	1,978,000	9 RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Ketua [1 org x 2 kl x 1 keg] - Honor Anggota [5 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK 10.0 OK	400,000 300,000	3,800,000 800,000 3,000,000	9 * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Konsultan [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	47,100,000	47,100,000	9 *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport (Bogor) [85 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian (Bogor) [85 ORG x 2 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard [51 PKT x 1 KEG x 1 KL] - Transport [51 org x 1 keg x 1 kl] - Uang Harian [49 ORG x 2 HR x 1 KL x 1 KEG]	85.0 OK 170.0 OK 51.0 PKT 51.0 OK 98.0 OH	600,000 150,000 822,000 600,000 150,000	163,722,000 51,000,000 25,500,000 41,922,000 30,600,000 14,700,000	9 * * * *	RM
<b>B</b>	<i>Sertifikasi SDM Layanan Penanganan Kasus Perempuan Pekerja</i>			133,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Spanduk dan Backdrop [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	1,978,000	1,978,000	9 *	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Ketua [1 org x 2 kl x 1 keg] - Honor Anggota [5 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK 10.0 OK	400,000 300,000	3,800,000 800,000 3,000,000	9 * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Konsultan [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	40,400,000	40,400,000	9 *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullboard [51 PKT x 1 KEG x 1 KL] - Transport [51 org x 1 keg x 1 kl] - Uang Harian [49 ORG x 2 HR x 1 KL x 1 KEG]	51.0 PKT 51.0 OK 98.0 OH	822,000 600,000 150,000	87,222,000 41,922,000 30,600,000 14,700,000	9 * * *	RM
<b>2800.PEA</b>	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	<b>32.0 kegiatan</b>		<b>1,250,000,000</b>		
<b>2800.PEA.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PHP dari TPPO</b>	<b>24.0 kegiatan</b>		<b>900,000,000</b>		
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan PHP dari TPPO</b>			<b>14,625,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<i>Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan PHP dari TPPO</i>			14,625,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Pembelian Snack dan Makan [39 PKT x 1 Keg x 5 kl]	195.0 PKT	75,000	14,625,000		RM
<b>052</b>	<b>Penyelenggaraan koordinasi Gugus Tugas PP TPPO (rakornas, rakor pusat)</b>			<b>885,375,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<i>Pertemuan Pra Rakor GT PP TPPO</i>			61,750,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			450,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	450,000	450,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,000,000	RM
	- Honor Anggota [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			12,700,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Es.I) [2 ORG x 1 OJ x 3 KL]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.III) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			47,600,000	RM
	- Transport [35 org x 1 keg x 2 kl]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Uang harian [35 org x 1 hr x 2 kl]	70.0 OH	130,000	9,100,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 PKT x 1 hr x 2 kl]	70.0 PKT	400,000	28,000,000	
<i>B</i>	<i>Rakor Pusat GT PP TPPO</i>			180,200,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			26,000,000	RM
	- Biaya Paket dan Komunikasi Asdep P-TPPO (Es.II) [1 ORG x 2 KEG x 5 BLN]	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Biaya Paket dan Komunikasi Asdep P-TPPO (Es.III dan Staff) [10 ORG x 1 KEG x 11 BLN]	110.0 OB	200,000	22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			400,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	400,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,600,000	RM
	- Honor Anggota [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			25,000,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Es.I) [3 ORG x 2 OJ x 1 KL]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.II) [4 ORG x 2 OJ x 1 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.III) [2 ORG x 2 OJ x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Moderator [1 ORG x 2 kl x 1 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			5,000,000	RM
	- Biaya Rapid Test [50 org x 1 kl x 1 keg]	50.0 OK	100,000	5,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			27,200,000	RM
	- Transport [40 org x 1 keg x 1 kl]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang harian [40 org x 1 hr x 1 kl]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 hr x 1 kl]	40.0 PKT	400,000	16,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			95,000,000	RM
	- Transport [50 org x 1 keg x 1 kl]	50.0 OK	600,000	30,000,000	
	- Uang harian [50 org x 2 hr x 1 kl]	100.0 OH	150,000	15,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 PKT x 1 hr x 1 keg]	50.0 PKT	1,000,000	50,000,000	
C	<i>Rakornas GT PP TPPO</i>			394,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,000,000	RM
	- Backdrop [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,900,000	RM
	- Honor Anggota [5 org x 1 kl x 1 keg]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			22,700,000	RM
	- Narasumber (Menteri) [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.I) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.II) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.III) [5 ORG x 2 OJ x 1 KL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			57,310,000	RM
	- Jasa EO Pelaksanaan Rakornas dan Filedtrip [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	57,310,000	57,310,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			310,420,000	RM
	- Uang harian Peserta [100 org x 2 hr x 1 keg]	200.0 OH	150,000	30,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 2 hr x 1 keg]	200.0 PKT	700,000	140,000,000	
	- Penginapan [17 org x 2 hr x 1 keg]	34.0 ok	800,000	27,200,000	
	- Transport Pusat [17 org x 1 kl x 1 keg]	17.0 OK	5,800,000	98,600,000	
	- Uang harian Peserta [17 org x 2 hr x 1 keg]	34.0 OH	430,000	14,620,000	
D	<i>Pertemuan Sub Gugus Tugas PP TPPO</i>			165,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			650,000	RM
	- ATK Peserta [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	650,000	650,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,900,000	RM
	- Honor Anggota [5 org x 1 kl x 1 keg]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			19,920,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 OJ x 1 KL x 3 HR	24.0 OJ	830,000	19,920,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			143,160,000	RM
	- Transport [29 org x 2 kls x 3 HR]	174.0 OK	150,000	26,100,000	
	- Uang harian [27 org x 3 hr x 2 kls]	162.0 OH	130,000	21,060,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 org x 2 kls x 3 hr]	240.0 PKT	400,000	96,000,000	
<i>E</i>	<i>Sekretariat GT TPPO</i>			18,765,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,765,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	365,000	365,000	
	- Konsumsi [20 pkt x 1 keg x 1 kl]	20.0 pkt	70,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			17,000,000	RM
	- Transport [25 org x 1 keg x 1 kl]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Uang harian [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OH	130,000	3,250,000	
	- Paket Meeting Fullday [25 pkt x 1 kl x 1 hr]	25.0 PKT	400,000	10,000,000	
<i>F</i>	<i>Konsinyering Sub GT PP TPPO</i>			64,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			64,700,000	RM
	- Transport Peserta [15 org x 1 kl]	15.0 OK	600,000	9,000,000	
	- Uang harian Peserta [16 org x 2 hr x 1 kl]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 pkt x 1 kl x 1 keg]	20.0 pkt	820,000	16,400,000	
	- Penginapan [5 org x 2 hr x 1 keg]	10.0 OH	700,000	7,000,000	
	- Uang harian [5 org x 2 hr x 1 keg]	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Transport Pusat [5 org x 1 keg x 1 kl]	5.0 OK	4,500,000	22,500,000	
<b>2800.PEA.002</b>	<b>Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PHP</b>	<b>8.0 kegiatan</b>		<b>350,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PHP</b>			<b>350,000,000</b>	<b>U</b>
<i>B</i>	<i>Koordinasi Pelaksanaan Jaminan Pekerja Perempuan</i>			54,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			400,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	400,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,000,000	RM
	- Honor Anggota [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,300,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Es.I) [1 ORG x 1 OJ x 1 KL]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.I) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			47,450,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 org x 1 kl x 1 keg]	40.0 PKT	350,000	14,000,000	
	- Transport [42 org x 1 keg x 1 kl]	42.0 OK	600,000	25,200,000	
	- Uang harian [55 org x 1 hr x 1 kl]	55.0 OH	150,000	8,250,000	
C	<i>Rapat Koordinasi Pekerja</i>			295,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,700,000	RM
	- Spanduk dan backdrop [1 pkt x 1 keg x 2 kl]	2.0 PKT	1,385,000	2,770,000	
	- Spanduk Kegiatan [1 pkt x 1 keg x 3 kl]	3.0 PKT	310,000	930,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,600,000	RM
	- Honor Anggota [3 org x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Honor Ketua [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,200,000	9 RM
	- Narasumber (Pejabat Es.II) [2 ORG x 2 OJ x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*
	- Narasumber (Pejabat Es.III) [3 ORG x 2 OJ x 2 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Moderator [1 ORG x 2 kl x 1 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	*
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,500,000	9 RM
	- Biaya Rapid Test [15 pkt x 1 kl]	15.0 pkt	100,000	1,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			30,150,000	RM
	- Transport [2 org x 1 keg x 2 kl]	4.0 OK	3,882,500	15,530,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OK	1,040,000	8,320,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 Hr x 2 kl]	12.0 OK	525,000	6,300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			75,900,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [55 PKT x 2 kl x 1 hr]	110.0 PKT	410,000	45,100,000	
	- Transport peserta [55 org x 2 kl]	110.0 OK	150,000	16,500,000	
	- Uang harian Peserta [55 org x 1 hr x 2 kl]	110.0 OH	130,000	14,300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			161,800,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullboard [46 PKT x 2 kl x 1 hr]	92.0 PKT	800,000	73,600,000	*	
	- Transport peserta [45 org x 1 keg x 2 kl]	90.0 OK	600,000	54,000,000	*	
	- Uang harian Peserta [45 org x 2 hr x 2 kl]	180.0 OH	150,000	27,000,000	*	
	- Transport peserta [8 org x 1 keg x 1 kl]	8.0 OK	600,000	4,800,000		
	- Uang harian Peserta [8 org x 2 hr x 1 kl]	16.0 OH	150,000	2,400,000		
<b>2800.QDB</b>	<b>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</b>	<b>15.0 Lembaga</b>		<b>500,000,000</b>		
<b>2800.QDB.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>K/L Yang Diberikan Bimtek Dan Supervisi Tentang Lembaga Layanan PHP dari TPPO Bimbingan Teknis bagi K/L tentang Prosedur, Standart dan Operasional Penanganan Korban TPPO Diseminasi SOP Layanan Terpadu Saksi dan Korban TPPO (Permen PPPA No. 8 Thn 2021)</b>	<b>15.0 Lembaga</b>		<b>500,000,000</b>	<b>U</b>	
<b>051</b>				<b>241,300,000</b>		
<b>A</b>				<b>55,500,000</b>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			400,000		RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	400,000	400,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			1,600,000		RM
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000		
	- Honor Anggota [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			10,100,000		RM
	- Honorarium Narasumber (Es. II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Honorarium Narasumber (Es. III) [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		
	- Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 keg]	1.0 OJ	700,000	700,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			6,000,000		RM
	- Biaya Rapid Test [60 pkt x 1 keg x 1 kl]	60.0 pkt	100,000	6,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			37,400,000		RM
	- Paket Meeting Fullday [55 PKT x 1 hr x 1 KL]	55.0 PKT	400,000	22,000,000		
	- Transport [55 org x 1 kl x 1 hr]	55.0 OK	150,000	8,250,000		
	- Uang Harian [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55.0 OH	130,000	7,150,000		
<b>B</b>	<b>Bimtek SOP Layanan Terpadu Saksi dan Korban TPPO (Permen PPPA No. 8 Thn 2021)</b>			<b>93,800,000</b>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			400,000		RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	400,000	400,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			1,300,000		RM
	- Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000		
	- Honor Anggota [3 org x 1 kl x 1 keg]	3.0 OK	300,000	900,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Narasumber (Es. III) [3 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 keg]	6.0 OJ 1.0 OJ	900,000 700,000	6,100,000 5,400,000 700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Paket Meeting Fullboard [50 PKT x 1 hr x 1 KL] - Transport [50 org x 1 kl x 1 hr] - Uang Harian [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	50.0 PKT 50.0 OK 100.0 OH	820,000 600,000 150,000	86,000,000 41,000,000 30,000,000 15,000,000	RM
C	<i>Bimtek bagi K/L terkait Kebijakan Perlindungan Hak Pekerja perempuan dan TPPO yang Responsif Gender</i>			92,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	400,000	400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg] - Honor Anggota [3 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000	1,300,000 400,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Narasumber (Es. III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 keg]	4.0 OJ 1.0 OJ	900,000 700,000	4,300,000 3,600,000 700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Paket Meeting Fullboard [50 PKT x 1 hr x 1 KL] - Transport [50 org x 1 kl x 1 hr] - Uang Harian [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	50.0 PKT 50.0 OK 100.0 OH	820,000 600,000 150,000	86,000,000 41,000,000 30,000,000 15,000,000	RM
<b>052</b>	<b>Supervisi Bagi K/L yang telah mendapatkan Bimbingan Teknis tentang Prosedur, Standart dan Operasional Penanganan Korban TPPO</b>			<b>258,700,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Supervisi SOP Layanan Terpadu Saksi dan Korban TPPO (Permen PPPA No. 8 Thn 2021)</i>			258,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Spanduk [1 pkt x 1 keg x 2 kl]	2.0 PKT	400,000	800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Anggota Panitia [4 org x 2 kl] - Honorarium Ketua panita [1 org x 2 kl x 1 keg]	8.0 OK 2.0 OK	300,000 400,000	3,200,000 2,400,000 800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Narasumber (Pejabat Es.II) [2 ORG x 2 OJ x 2 KL] - Narasumber (Pejabat Es.III) [3 ORG x 2 OJ x 2 KL] - Moderator [1 ORG x 3 kl x 1 Keg]	8.0 OJ 12.0 OJ 3.0 OK	1,000,000 900,000 700,000	20,900,000 8,000,000 10,800,000 2,100,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			48,500,000	RM
	- Transport [5 org x 1 keg x 1 kl]	5.0 OK	3,600,000	18,000,000	
	- Penginapan [5 org x 2 hr x 2 kl]	20.0 OK	850,000	17,000,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 Hr x 2 kl]	30.0 OK	450,000	13,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			74,800,000	RM
	- Transport peserta [55 org x 2 kl]	110.0 OK	150,000	16,500,000	
	- Uang harian peserta [55 org x 1 hr x 2 kl]	110.0 OH	130,000	14,300,000	
	- Paket Meeting Fullday [55 PKT x 1 hr x 2 kl]	110.0 PKT	400,000	44,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			110,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [45 PKT x 1 hr x 1 KL]	45.0 PKT	800,000	36,000,000	
	- Transport [45 org x 1 kl x 1 hr]	45.0 OK	600,000	27,000,000	
	- Uang Harian [45 ORG x 2 HR x 1 KL]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Penginapan [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	700,000	7,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 1 KL]	15.0 OH	450,000	6,750,000	
	- Transport [5 ORG x 1 Keg x 1 KL]	5.0 OH	4,050,000	20,250,000	
<b>2800.QMB</b>	<b>Komunikasi Publik[Base Line]</b>	<b>4.0 layanan</b>		<b>1,084,600,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
<b>2800.QMB.001</b>	<b>KIE PHP dalam Ketenagakerjaan dan dari TPPO</b>	<b>4.0 layanan</b>		<b>1,084,600,000</b>	U
<b>051</b>	<b>KIE Pelaksanaan Kebijakan PHP dalam Ketenagakerjaan dan dari TPPO</b>			<b>1,084,600,000</b>	
<i>A</i>	<i>Sosialisasi PHP Pekerja dan TPPO dalam rangka Kunjungan Kerja Menteri</i>			30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,000,000	RM
	- Uang Harian [11 org x 1 hr x 1 Prov x 1 keg	11.0 OH	200,000	2,200,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hr x 1 prov x 1 keg	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Transport [2 org x 1 kl x 4 prov]	8.0 OK	2,700,000	21,600,000	
	- Uang Representatif [2 org x 3 hr x 4 prov x 1 keg	24.0 OH	200,000	4,800,000	
<i>B</i>	<i>KIE dalam rangka Sosialisasi Kebijakan PHP Pekerja dan TPPO</i>			758,280,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,700,000	RM
	- Biaya Pembelian Zoom [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	1,700,000	1,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,466,000	RM
	- Konsumsi [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	1,466,000	1,466,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,100,000	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 1 kl]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [9 ORG x 1 KL]	9.0 OK	300,000	2,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Kit Perempuan [50 pkt x 1 Keg x 33 Desa] - Booklet DRPPA [184 PKT x 1 KEG]	1650.0 PKT 184.0 PKT	200,000 56,600	340,414,000 330,000,000 10,414,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Narasumber setara Es. 2 [2 org x 2 jam x 1 kl] - Narasumber setara Es 3 [1 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	5,800,000 4,000,000 1,800,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Jingle SAPA 129 [1 PKT x 1 KEG] - Pelaksanaan Peringatan Hari Dunia Anti Perdagangan Orang [1 PKT x 1 KEG] - Iklan di Commuter Line [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 pkt	20,000,000 140,200,000 200,000,000	360,200,000 20,000,000 140,200,000 200,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Uang Harian [3 org x 3 hr x 2 Prov x 1 keg] - Penginapan [3 org x 2 hr x 2 prov x 1 keg] - Transport [3 org x 1 kl x 2 prov]	18.0 OH 12.0 OH 6.0 OK	500,000 1,000,000 2,600,000	36,600,000 9,000,000 12,000,000 15,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Uang harian dan Transport Peserta [60 org x 1 kl]	60.0 OK	150,000	9,000,000 9,000,000	RM
C	<i>Sosialisasi PHP Pekerja dan TPPO dalam rangka Kemitraan dengan DPR</i>			246,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Spanduk [2 pkt x 1 keg x 4 kl]	8.0 PKT	350,000	2,800,000 2,800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Ketua [1 org x 4 kl x 1 keg] - Honor Anggota [6 org x 4 kl x 1 keg]	4.0 OK 24.0 OK	400,000 300,000	8,800,000 1,600,000 7,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Narasumber (Pejabat Es.I) [1 ORG x 2 OJ x 4 KL] - Narasumber (Pejabat Es.II) [2 ORG x 1 JAM x 1 KL] - Narasumber (Pejabat Es.II) [1 ORG x 1 JAM x 3 KL] - Narasumber (Pejabat Es.III) [1 ORG x 1 JAM x 3 KL] - Moderator [1 ORG x 4 kl x 1 keg]	8.0 OJ 2.0 OJ 3.0 OJ 3.0 OJ 4.0 Ok	1,400,000 1,000,000 1,000,000 900,000 700,000	21,700,000 11,200,000 2,000,000 3,000,000 2,700,000 2,800,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			213,020,000	RM
	- Paket Meeting Fullday (Bengkulu) [105 PKT x 1 hr x 1 KL]	105.0 PKT	160,000	16,800,000	
	- Transport (Bengkulu) [102 org x 1 kl]	102.0 OK	150,000	15,300,000	
	- Uang Harian (Bengkulu) [100 ORG x 1 HR x 1 KL]	100.0 OH	95,000	9,500,000	
	- Paket Meeting Halfday (Jawa Barat) [87 PKT x 1 hr x 3 KL]	261.0 PKT	250,000	65,250,000	
	- Transport (Jawa Barat) [81 org x 3 kl]	243.0 OK	150,000	36,450,000	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [78 ORG x 1 HR x 3 KL]	234.0 OH	100,000	23,400,000	
	- Penginapan [4 org x 1 HR x 4 prov]	16.0 OH	950,000	15,200,000	
	- Transport [3 org x 1 kl x 4 prov]	12.0 OK	1,500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 4 prov]	32.0 OH	410,000	13,120,000	
D	<u>Ministerial Conference G20</u>			50,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			50,000,000	
	- Fieldtrip kunjungan lapangan [50 org x 1 hr x 1 pkt x 1 kl]	50.0 pkt	1,000,000	50,000,000	U
2800.UBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	35.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		1,800,000,000	
2800.UBA.001	<u>Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PHP dari TPPO</u>	17.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		700,000,000	U
051	<u>Penyelenggaraan Bimtek bagi daerah tentang pelaksanaan kebijakan PHP dari TPPO</u>			700,000,000	
A	<u>Supervisi DRPPA</u>			449,900,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			800,000	
	- Spanduk dan Backdrop [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	800,000	800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,950,000	
	- Honorarium Pengajar [2 ORG x 5 OJ x 3 HR]	30.0 OJ	265,000	7,950,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,400,000	
	- Biaya Rapid [64 pkt x 1 keg x 1 kl]	64.0 pkt	100,000	6,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			340,650,000	
	- Transport [6 org x 6 kl x 1 keg]	36.0 OK	4,600,000	165,600,000	RM
	- Penginapan [6 org x 3 hr x 6 kl]	108.0 OH	840,000	90,720,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 5 HR x 6 KL]	180.0 OH	450,000	81,000,000	
	- Uang Representatif [2 Org x 3 hr x 3 kl]	18.0 OH	185,000	3,330,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			94,100,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [55 PKT x 1 hr x 1 KL]	55.0 PKT	900,000	49,500,000	
	- Transport [8 org x 1 kl x 1 keg]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- Uang Harian [21 ORG x 4 HR x 1 KL]	84.0 OH	150,000	12,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard [16 PKT x 1 keg x 1 hr]	16.0 PKT	1,000,000	16,000,000	
B	<u>Bimbingan Teknis dan Supervisi bagi Daerah Penyedia</u>			250,100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Layanan tentang Prosedur, Standart dan Operasional Penanganan Saksi dan atau Korban TPPO</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			800,000	RM
	- Spanduk [2 pkt x 1 kl]	2.0 pkt	400,000	800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,600,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia [1 org x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia [4 org x 1 kl]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			13,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Es. II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Es. III) [5 ORG x 2 JAM x 1 KL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 keg x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			234,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [55 PKT x 1 hr x 3 KL]	165.0 PKT	400,000	66,000,000	
	- Transport [55 org x 3 kl x 1 keg]	165.0 OK	150,000	24,750,000	
	- Uang Harian [55 ORG x 1 HR x 3 KL]	165.0 OH	100,000	16,500,000	
	- Penginapan [5 org x 2 hr x 3 kl]	30.0 OH	800,000	24,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 3 KL]	45.0 OH	500,000	22,500,000	
	- Transport [5 Org x 1 keg x 3 kl]	15.0 OK	5,350,000	80,250,000	
<b>2800.UBA.002</b>	<b>Daerah yang diberikan Bimtek dan Supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PHP Pekerja</b>	<b>10.0 Daerah</b>		<b>300,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Daerah yang diberikan Bimtek dan Supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PHP Pekerja</b>	<b>(Prov/Kab/Kota)</b>		<b>300,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Bimbingan Teknis bagi Daerah Pembentukan Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan</i>			120,405,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			830,000	RM
	- Spanduk [2 pkt x 1 keg x 1 kl]	2.0 PKT	415,000	830,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,600,000	RM
	- Honor Ketua [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honor Anggota [3 org x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,100,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Es.II) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.III) [3 ORG x 2 OJ x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 keg]	1.0 OJ	700,000	700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			106,875,000	RM
	- Transport [50 org x 2 kl]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang harian [50 org x 1 hr x 2 kl]	100.0 OH	100,000	10,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 hr x 2 kl]	100.0 PKT	350,000	35,000,000	
	- Transport [5 org x 1 kl]	5.0 oh	6,425,000	32,125,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 hr x 1 kl]	15.0 oh	450,000	6,750,000	
	- Penginapan [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 ok	800,000	8,000,000	
<i>B</i>	<i>Bimbingan Teknis bagi Daerah Pembentukan BKPMI</i>			179,595,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			900,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 3 kl]	3.0 PKT	300,000	900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,000,000	RM
	- Honor Ketua [1 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honor Anggota [2 org x 3 kl x 1 keg]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			18,900,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Es.II) [1 ORG x 2 OJ x 3 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Narasumber (Pejabat Es.III) [2 ORG x 2 OJ x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Moderator [1 ORG x 3 kl x 1 keg]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			156,795,000	RM
	- Transport [29 org x 3 kl]	87.0 OK	150,000	13,050,000	
	- Uang harian peserta [37 org x 1 hr x 3 kl]	111.0 OH	95,000	10,545,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 hr x 3 kl]	120.0 PKT	300,000	36,000,000	
	- Uang Harian [4 org x 2 hr x 3 kl]	24.0 OH	450,000	10,800,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hr x 3 kl]	24.0 oh	1,000,000	24,000,000	
	- Transport [4 org x 1 keg x 3 kl]	12.0 ok	5,200,000	62,400,000	
<b>2800.UBA.003</b>	<b>Daerah yang Diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Pengembangan Model DRPPA</b>	<b>8.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)</b>		<b>800,000,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Bimtek dan Supervisi DRPPA</b>			<b>800,000,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan DRPPA di Provinsi Kalimantan Selatan</i>			163,358,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			71,258,000	RM
	> Launching DRPPA			4,150,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [50 pkt x 1 kl]	50.0 PKT	16,000	800,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [50 pkt x 1 kl]	50.0 PKT	51,000	2,550,000	
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	400,000	400,000	
	- Lembar Komitmen [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	400,000	400,000	
	> Rembug DRPPA			6,300,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [50 pkt x 2 kl]	100.0 PKT	15,000	1,500,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [50 pkt x 2 kl]	100.0 PKT	48,000	4,800,000	
	> Bimtek Relawan SAPA			16,320,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 3 hr]	240.0 PKT	15,000	3,600,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 4 kl x 3 hr]	240.0 PKT	48,000	11,520,000	
	- Spanduk [1 pkt x 3 kl]	3.0 pkt	400,000	1,200,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			14,288,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [22 pkt x 4 kl x 2 keg]	176.0 PKT	15,000	2,640,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [22 pkt x 4 kl x 2 keg]	176.0 PKT	48,000	8,448,000	
	- Spanduk [1 pkt x 4 kl x 2 keg]	8.0 pkt	400,000	3,200,000	
	> Pembinaan DRPPA			13,280,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 2 keg]	160.0 PKT	15,000	2,400,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 4 kl x 2 keg]	160.0 PKT	48,000	7,680,000	
	- Spanduk [1 pkt x 4 kl x 2 keg]	8.0 pkt	400,000	3,200,000	
	> Pemetaan DRPPA			16,920,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 3 keg]	240.0 PKT	15,000	3,600,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 4 kl x 3 keg]	240.0 PKT	48,000	11,520,000	
	- Cetak Laporan [1 pkt x 4 kl]	4.0 pkt	50,000	200,000	
	- Plang Nama DRPPA [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	400,000	1,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			56,500,000	RM
	> Rembug DRPPA			4,500,000	
	- Honorarium Narasumber (Kepala Desa) [3 org x 1 oj x 2 kl]	6.0 oj	250,000	1,500,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [3 org x 2 oj x 2 kl]	12.0 oj	250,000	3,000,000	
	> Bimtek Relawan SAPA			36,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 3 oj x 3 hr x 4 kl]	72.0 oj	500,000	36,000,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			8,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 1 oj x 2 keg x 4 kl]	16.0 oj	500,000	8,000,000	
	> Pemetaan DRPPA			8,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 1 oj x 2 keg x 4 kl]	16.0 oj	500,000	8,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			35,600,000	RM
	> Rembug DRPPA			2,000,000	
	- Transport Peserta [10 org x 1 hr x 2 kl]	20.0 oh	100,000	2,000,000	
	> Bimtek Relawan SAPA			24,000,000	
	- Transport Fasda dan Relawan SAPA [20 org x 3 hr x 4 kl]	240.0 oh	100,000	24,000,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			1,600,000	
	- Transport Fasda [2 org x 2 Keg x 4 kl]	16.0 oh	100,000	1,600,000	
	> Pembinaan DRPPA			5,600,000	
	- Transport Relawan SAPA [10 org x 2 keg x 4 kl]	80.0 oh	50,000	4,000,000	
	- Transport Fasda [2 org x 2 keg x 4 kl]	16.0 oh	100,000	1,600,000	
	> Pemetaan DRPPA			2,400,000	
	- Transport Fasda [2 org x 3 keg x 4 kl]	24.0 oh	100,000	2,400,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan DRPPA di Provinsi Riau</i>			<i>198,146,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			59,386,000	RM
	> Launching DRPPA			3,410,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [40 pkt x 1 kl]	40.0 PKT	16,000	640,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [40 pkt x 1 kl]	40.0 PKT	48,000	1,920,000	
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	400,000	400,000	
	- Lembar Komitmen [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	450,000	450,000	
	> Bimtek Relawan SAPA			10,400,000	
	- ATK Relawan SAPA [1 PKT x 1 KEG x 4 Desa]	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 2 hr]	160.0 PKT	15,000	2,400,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [31 pkt x 2 kl x 2 hr]	124.0 PKT	50,000	6,200,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 kl]	2.0 pkt	400,000	800,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			14,976,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [23 pkt x 4 kl x 2 keg]	184.0 PKT	16,000	2,944,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [23 pkt x 4 kl x 2 keg]	184.0 PKT	48,000	8,832,000	
	- Spanduk [1 pkt x 4 kl x 2 keg]	8.0 pkt	400,000	3,200,000	
	> Pembinaan DRPPA			13,440,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 2 keg]	160.0 PKT	16,000	2,560,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 4 kl x 2 keg]	160.0 PKT	48,000	7,680,000	
	- Spanduk [1 pkt x 4 kl x 2 keg]	8.0 pkt	400,000	3,200,000	
	> Pemetaan DRPPA			17,160,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 3 keg]	240.0 PKT	16,000	3,840,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 4 kl x 3 keg]	240.0 PKT	48,000	11,520,000	
	- Cetak Laporan [1 pkt x 4 kl]	4.0 pkt	50,000	200,000	
	- Plang Nama DRPPA [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	400,000	1,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			25,000,000	RM
	> Bimtek Relawan SAPA			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 3 oj x 3 hr x 1 kl]	18.0 oj	500,000	9,000,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			8,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 1 oj x 2 keg x 4 kl]	16.0 oj	500,000	8,000,000	
	> Pemetaan DRPPA			8,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 1 oj x 2 keg x 4 kl]	16.0 oj	500,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			87,160,000	RM
	- Penginapan Pusat [10 org x 3 hr x 1 kl]	30.0 oh	840,000	25,200,000	
	- Transport [10 org x 1 kl]	10.0 ok	4,100,000	41,000,000	
	- Uang Harian Pusat [10 org x 4 hr x 1 kl]	40.0 oh	450,000	18,000,000	
	- Uang Representatif [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 ok	185,000	2,960,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			26,600,000	RM
	> Bimtek Relawan SAPA			18,000,000	
	- Transport Fasda dan Relawan SAPA [20 org x 3 hr x 3 kl]	180.0 oh	100,000	18,000,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			600,000	
	- Transport Fasda [3 org x 2 Keg]	6.0 oh	100,000	600,000	
	> Pembinaan DRPPA			5,600,000	
	- Transport Relawan SAPA [10 org x 2 keg x 4 kl]	80.0 oh	50,000	4,000,000	
	- Transport Fasda [2 org x 2 keg x 4 kl]	16.0 oh	100,000	1,600,000	
	> Pemetaan DRPPA			2,400,000	
	- Transport Fasda [2 org x 3 keg x 4 kl]	24.0 oh	100,000	2,400,000	
C	<i>Pelaksanaan DRPPA di Provinsi Banten</i>			157,246,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			73,646,000	RM
	> Launching DRPPA			1,854,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 kl]	2.0 pkt	415,000	830,000	
	- Lembar Komitmen [1 pkt x 2 kl]	2.0 pkt	512,000	1,024,000	
	> Rembug DRPPA			11,880,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [45 pkt x 4 kl]	180.0 PKT	16,000	2,880,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [45 pkt x 4 kl]	180.0 PKT	50,000	9,000,000	
	> Bimtek Relawan SAPA			12,840,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 3 hr]	240.0 PKT	16,000	3,840,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 4 kl x 2 hr]	160.0 PKT	45,000	7,200,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 kl]	2.0 pkt	400,000	800,000	
	- ATK Peserta [1 pkt x 4 desa]	4.0 pkt	250,000	1,000,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			15,672,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [24 pkt x 4 kl x 2 keg]	192.0 PKT	16,000	3,072,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [24 pkt x 4 kl x 2 keg]	192.0 PKT	50,000	9,600,000	
	- Spanduk [1 pkt x 4 kl x 2 keg]	8.0 pkt	375,000	3,000,000	
	> Pembinaan DRPPA			13,760,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 2 keg]	160.0 PKT	16,000	2,560,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 4 kl x 2 keg]	160.0 PKT	50,000	8,000,000	
	- Spanduk [1 pkt x 4 kl x 2 keg]	8.0 pkt	400,000	3,200,000	
	> Pemetaan DRPPA			17,640,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 4 kl x 3 keg]	240.0 PKT	16,000	3,840,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 4 kl x 3 keg]	240.0 PKT	50,000	12,000,000	
	- Cetak Laporan [1 pkt x 4 kl]	4.0 pkt	50,000	200,000	
	- Plang Nama DRPPA [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	400,000	1,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			54,000,000	RM
	> Rembug DRPPA			11,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Kepala Desa) [1 org x 1 oj x 4 kl]	4.0 oj	500,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [3 org x 2 oj x 3 kl]	18.0 oj	500,000	9,000,000	
	> Bimtek Relawan SAPA			27,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 3 oj x 3 hr x 3 kl]	54.0 oj	500,000	27,000,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			8,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 1 oj x 2 keg x 4 kl]	16.0 oj	500,000	8,000,000	
	> Pemetaan DRPPA			8,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 1 oj x 2 keg x 4 kl]	16.0 oj	500,000	8,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			29,600,000	RM
	> Rembug DRPPA			4,000,000	
	- Transport Peserta [10 org x 1 hr x 4 kl]	40.0 oh	100,000	4,000,000	
	> Bimtek Relawan SAPA			16,000,000	
	- Transport Fasda dan Relawan SAPA [20 org x 2 hr x 4 kl]	160.0 oh	100,000	16,000,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			1,600,000	
	- Transport Fasda [2 org x 2 Keg x 4 kl]	16.0 oh	100,000	1,600,000	
	> Pembinaan DRPPA			5,600,000	
	- Transport Relawan SAPA [10 org x 2 keg x 4 kl]	80.0 oh	50,000	4,000,000	
	- Transport Fasda [2 org x 2 keg x 4 kl]	16.0 oh	100,000	1,600,000	
	> Pemetaan DRPPA			2,400,000	
	- Transport Fasda [2 org x 3 keg x 4 kl]	24.0 oh	100,000	2,400,000	
D	<i>Pelaksanaan DRPPA di Provinsi Papua Barat</i>			281,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			32,900,000	
	> Bimtek Relawan SAPA			10,400,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [40 pkt x 2 kl x 2 hr]	160.0 PKT	15,000	2,400,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [40 pkt x 2 kl x 2 hr]	160.0 PKT	45,000	7,200,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 kl]	2.0 pkt	400,000	800,000	
	> Pendampingan Pelaksanaan DRPPA			8,000,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [30 pkt x 2 kl x 2 keg]	120.0 PKT	15,000	1,800,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [30 pkt x 2 kl x 2 keg]	120.0 PKT	45,000	5,400,000	
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 2 keg]	2.0 pkt	400,000	800,000	
	> Pembinaan DRPPA			6,400,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 2 kl x 2 keg]	80.0 PKT	15,000	1,200,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 2 kl x 2 keg]	80.0 PKT	45,000	3,600,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 kl x 2 keg]	4.0 pkt	400,000	1,600,000	
	> Pemetaan DRPPA			8,100,000	
	- Pembelian Konsumsi Snack [20 pkt x 2 kl x 3 keg]	120.0 PKT	15,000	1,800,000	
	- Pembelian Konsumsi Makan [20 pkt x 2 kl x 3 keg]	120.0 PKT	45,000	5,400,000	
	- Cetak Laporan [1 pkt x 2 kl]	2.0 pkt	50,000	100,000	
	- Plang Nama DRPPA [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	400,000	800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			154,220,000	RM
	- Biaya Pengiriman DRPPA Kit [4 Prov x 1 keg]	4.0 Kab	38,555,000	154,220,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) > Bimtek Relawan SAPA - Honorarium Narasumber (Fasda) [3 org x 3 oj x 3 hr x 2 kl > Pendampingan Pelaksanaan DRPPA - Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 1 oj x 2 keg x 2 kl > Pemetaan DRPPA - Honorarium Narasumber (Fasda) [2 org x 1 oj x 2 keg x 2 kl			35,000,000	RM
		54.0 oj	500,000	27,000,000	
				27,000,000	
		8.0 oj	500,000	4,000,000	
				4,000,000	
		8.0 oj	500,000	4,000,000	
				4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Jasa Packing DRPPA Kit [1000 PKT x 1 KEG]	1000.0 PKT	25,530	25,530,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) > Bimtek Relawan SAPA - Transport Fasda dan Relawan SAPA [20 org x 3 hr x 4 kl] > Pendampingan Pelaksanaan DRPPA - Transport Fasda [2 org x 2 Keg x 4 kl] > Pembinaan DRPPA - Transport Relawan SAPA [10 org x 2 keg x 4 kl] - Transport Fasda [2 org x 2 keg x 4 kl] > Pemetaan DRPPA - Transport Fasda [2 org x 3 keg x 4 kl]			33,600,000	RM
		240.0 oh	100,000	24,000,000	
				1,600,000	
		16.0 oh	100,000	1,600,000	
				5,600,000	
		80.0 oh	50,000	4,000,000	
		16.0 oh	100,000	1,600,000	
				2,400,000	
		24.0 oh	100,000	2,400,000	
6375	<u>Layanan perlindungan perempuan korban kekerasan termasuk TPPO</u>			5,519,760,000	
6375.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	3.0 Laporan		1,132,600,000	
6375.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Laporan hasil monev pemberian layanan bagi perempuan korban kekerasan</u>	3.0 Laporan		1,132,600,000	
051	<u>Penyelenggaraan pemantauan, evaluasi dan pelaporan pemberian layanan bagi perempuan korban kekerasan dan TPPO</u>			1,132,600,000	U
A	<u>Pemantauan layanan bagi Perempuan Korban KDRT</u>			213,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi Snack [35 PKT x 3 KEG x 4 PROV] - Konsumsi Makan [35 PKT x 3 KEG x 4 PROV]	420.0 PKT	20,000	8,400,000	9 RM
		420.0 PKT	60,000	25,200,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honorarium Moderator di Luar satker [1 ORG x 1 OK x 3 KEG x 4 PROV - Narasumber (Pejabat Eselon II) luar satker [1 ORG x 2 OJ x 3 KEG x 4 PROV - Narasumber (Pejabat Eselon III) di Luar Satker [1 ORG x 2 OJ x 3 KEG x 4 PROV			54,000,000	9 RM
		12.0 OK	700,000	8,400,000	*
		24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	*
		24.0 OJ	900,000	21,600,000	*
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Rapid Tes [4 ORG x 1 KEG x 14 KL]	56.0 OK	250,000	14,000,000	9 RM
				14,000,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 5 PROV x 1 KEG - Transport [3 ORG x 1 KL x 5 PROV x 1 KEG - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 5 PROV x 1 KEG			99,600,000	9	RM
		30.0 OK	720,000	21,600,000	*	
		15.0 OK	4,000,000	60,000,000	*	
		45.0 OH	400,000	18,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Transport [3 ORG x 1 KEG x 15 KL] - Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 15 KL]			12,600,000		RM
		45.0 OK	150,000	6,750,000		
		45.0 OH	130,000	5,850,000		
<b>B</b>	<i>Pemantauan layanan bagi Perempuan Korban kekerasan di Ruang Publik, Tempat Kerja, SDKK dan TPPO</i>			237,430,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi Snack [20 PKT x 3 KL x 4 KEG] - Konsumsi Makan [20 PKT x 3 KL x 4 KEG]			20,880,000	9	RM
		240.0 PKT	22,000	5,280,000	*	
		240.0 PKT	65,000	15,600,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honorarium Moderator di Luar satker [1 ORG x 1 OK x 3 KEG x 4 PROV - Narasumber (Pejabat Eselon III) luar satker [1 ORG x 2 OJ x 3 KEG x 4 PROV - Narasumber (Pejabat Eselon II) di Luar Satker [1 ORG x 2 OJ x 3 KEG x 4 PROV			54,000,000	9	RM
		12.0 OK	700,000	8,400,000	*	
		24.0 OJ	900,000	21,600,000	*	
		24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	*	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Rapid Tes [3 ORG x 1 KEG x 15 KL]			11,250,000	9	RM
		45.0 OK	250,000	11,250,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 4 PROV x 1 KEG - Transport [3 ORG x 1 KL x 4 PROV x 1 KEG - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 4 PROV x 1 KEG			79,200,000	9	RM
		24.0 OK	700,000	16,800,000	*	
		12.0 OK	4,000,000	48,000,000	*	
		36.0 OH	400,000	14,400,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Transport [3 ORG x 1 KEG x 15 KL] - Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 15 KL]			12,600,000	9	RM
		45.0 OK	150,000	6,750,000	*	
		45.0 OH	130,000	5,850,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Transport [35 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KL x 1 KEG - Paket Meeting Fullboard [35 ORG x 1 HR x 1 KL]			59,500,000	9	RM
		35.0 OK	600,000	21,000,000	*	
		70.0 OK	150,000	10,500,000	*	
		35.0 OK	800,000	28,000,000	*	
<b>C</b>	<i>Pelaksanaan Evaluasi penyelenggaraan layanan bagi Perempuan Korban KDRT, kekerasan di Ruang Publik, Tempat Kerja, SDKK dan TPPO</i>			237,430,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi Snack [20 PKT x 3 KEG x 4 PROV] - Konsumsi Makan [20 PKT x 3 KEG x 4 PROV]			20,880,000		RM
		240.0 PKT	22,000	5,280,000		
		240.0 PKT	65,000	15,600,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber (Pejabat Eselon III) di Luar Satker [3 ORG x 2 OJ x 2 KEG x 1 PROV - Honorarium Moderator di Luar satker [1 ORG x 1 OK x 1 KEG x 1 PROV - Narasumber (Pejabat Eselon II) di Luar Satker [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG x 1 PROV	12.0 OJ 1.0 OK 2.0 OJ	900,000 700,000 1,000,000	13,500,000 10,800,000 700,000 2,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Rapid Tes [3 ORG x 1 Keg x 15 KI]	45.0 OK	250,000	11,250,000 11,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 PROV x 1 KEG - Transport [3 ORG x 1 KL x 2 PROV x 1 KEG - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 PROV x 1 KEG	12.0 OK 6.0 OK 18.0 OH	750,000 4,500,000 400,000	43,200,000 9,000,000 27,000,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [3 ORG x 1 KEG x 15 KL] - Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 15 KL]	45.0 OK 45.0 OH	150,000 130,000	12,600,000 6,750,000 5,850,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [40 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Uang Harian [40 ORG x 2 HR x 2 KL x 1 KEG - Paket Meeting Fullboard [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80.0 OK 160.0 OK 80.0 OK	600,000 150,000 800,000	136,000,000 48,000,000 24,000,000 64,000,000	RM
D	<i>Survey Kepuasan Korban terhadap layanan</i>			232,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi Snack [30 PKT x 3 KL x 1 KEG] - Konsumsi Makan [30 PKT x 3 KL x 1 KEG]	90.0 PKT 90.0 PKT	22,000 65,000	7,830,000 1,980,000 5,850,000	9 * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber (Pejabat Eselon I) di Luar Satker [1 ORG x 2 OJ x 3 KL x 1 KEG - Honorarium Moderator di Luar satker [1 ORG x 1 OK x 3 KL x 1 KEG - Narasumber (Pejabat Eselon II) di Luar Satker [2 ORG x 2 OJ x 3 KL x 1 KEG	6.0 OJ 3.0 OK 12.0 OJ	1,400,000 700,000 1,000,000	22,500,000 8,400,000 2,100,000 12,000,000	9 * * *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - pelaksanaan survey Kepuasan Korban terhadap layanan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	9 *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [50 ORG x 1 KEG x 3 KL] - Uang Harian [50 ORG x 1 KEG x 3 KL x 1 KEG - Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150.0 OK 150.0 OK 150.0 OK	150,000 130,000 400,000	102,000,000 22,500,000 19,500,000 60,000,000	9 * * *
E	<i>Pelaporan atas pelaksanaan pelayanan bagi Perempuan Korban KDRT, kekerasan di Ruang Publik, Tempat Kerja,</i>			211,610,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<i>SDKK dan TPPO</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi Snack [30 PKT x 1 KEG x 1 KL] - Konsumsi Makan [30 PKT x 1 KEG x 1 KL]	30.0 PKT 30.0 PKT	22,000 65,000	2,610,000 660,000 1,950,000	9 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Cetak laporan [1 PKT x 1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	30,400,000	30,400,000	9 *	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Penyusunan laporan [1 PKT x 1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	50,000,000	50,000,000	9 *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber (Pejabat Eselon II) di Luar Satker [2 ORG x 2 OJ x 1 KL x 1 KEG - Narasumber (Pejabat Eselon I) di Luar Satker [1 ORG x 2 OJ x 1 KL x 1 KEG - Honorarium Moderator di Luar satker [1 ORG x 1 OK x 1 KL x 1 KEG - Narasumber (Pejabat Eselon II) di Luar Satker [2 ORG x 2 OJ x 1 KL x 1 KEG	4.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OK 4.0 OJ	1,000,000 1,400,000 700,000 900,000	4,000,000 2,800,000 700,000 3,600,000	9 * * * *	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Rapid Tes [50 ORG x 2 KL x 1 KEG]	100.0 OK	250,000	25,000,000	9 *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Harian Peserta Daerah [50 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian [50 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK	130,000 130,000 400,000	33,000,000 6,500,000 6,500,000 20,000,000	9 * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [35 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KL x 1 KEG - Paket Meeting Fullboard [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35.0 OK 70.0 OK 35.0 OK	600,000 150,000 800,000	59,500,000 21,000,000 10,500,000 28,000,000	9 * * *	RM
6375.PEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	22.0 kegiatan		1,967,500,000		
6375.PEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Koordinasi penyediaan layanan rujukan akhir komprehensif bagi perempuan korban kekerasan dan TPPO</u>	22.0 kegiatan		1,967,500,000		
051	<u>Penyelenggaraan Koordinasi Pelaksanaan penyediaan layanan rujukan akhir komprehensif bagi perempuan korban kekerasan dan TPPO</u>			1,967,500,000	U	
A	<i>Persiapan Rapat Koordinasi Pelaksanaan penyediaan layanan rujukan akhir komprehensif bagi perempuan korban kekerasan dan TPPO</i>			200,740,000		
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Pembelian pulsa untuk pertemuan daring [30 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	360.0 OK	190,000	68,400,000 68,400,000		RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Snack [35 PKT x 1 KEG x 5 KL] - Makan [35 PKT x 1 KEG x 5 KL] - Fotocopy dan Jilid [1 PKT x 1 KEG x 1 KL]	175.0 PKT 175.0 PKT 1.0 PKT	25,000 65,000 950,000	16,700,000 4,375,000 11,375,000 950,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber (Pejabat Eselon II) luar satker [1 ORG x 2 OJ x 3 KL x 1 KEG] - Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 OJ x 3 KL x 1 KEG]	6.0 OJ 18.0 OJ	1,000,000 900,000	22,200,000 6,000,000 16,200,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Rapid Tes [40 ORG x 1 KL x 2 KEG]	80.0 OK	200,000	16,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [2 ORG x 1 KEG x 15 KL] - Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 15 KL]	30.0 OK 30.0 OH	150,000 130,000	8,400,000 4,500,000 3,900,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Harian [40 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Transport [40 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HR x 2 KEG]	80.0 OK 80.0 OK 80.0 OK	130,000 150,000 433,000	57,040,000 10,400,000 12,000,000 34,640,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [20 ORG x 1 KEG x 1 KL]	20.0 OK	600,000	12,000,000	RM
B	<i>Rapat Koordinasi Pelaksanaan penyediaan layanan rujukan akhir komprehensif bagi perempuan korban kekerasan dan TPPO Wilayah I</i>			263,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Spanduk dan Backdrop [1 PKT x 1 KEG x 1 KL] - Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG x 1 KL]	1.0 PKT 50.0 PKT	800,000 25,000	2,050,000 800,000 1,250,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Ketua [1 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Anggota [4 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK 8.0 OK	400,000 300,000	3,200,000 800,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber (Pejabat Eselon I) di luar Satker [1 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG] - Narasumber (Pejabat Eselon II) diluar satker [3 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG] - Honorarium Moderator di luar satker [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	4.0 OJ 12.0 OJ 2.0 OK	1,400,000 1,000,000 700,000	19,000,000 5,600,000 12,000,000 1,400,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Rapid Tes [65 ORG x 1 KL x 1 KEG]	65.0 OK	100,000	6,500,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			17,610,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 prov x 1 KEG	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 1 PROV]	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 PROV x 1 KEG	8.0 OH	420,000	3,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			215,100,000	RM
	- Paket Meeting Halfday [60 ORG x 1 KL x 1 KEG]	60.0 OK	320,000	19,200,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [60 ORG x 2 HR x 1 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Transport Narsum, mod, panitia dan peserta pusat [60 ORG x 1 KL x 1 keg]	60.0 OK	600,000	36,000,000	
	- Uang harian [30 ORG x 3 HR x 1 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 1 HR x 2 KEG]	120.0 OK	820,000	98,400,000	
	- Transport peserta daerah [50 ORG x 1 KL x 1 PROV]	50.0 OK	600,000	30,000,000	
C	<i>Rapat Koordinasi Pelaksanaan penyediaan layanan rujukan akhir komprehensif bagi perempuan korban kekerasan dan TPPO Wilayah II</i>			385,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,050,000	RM
	- Spanduk dan Backdrop [1 PKT x 1 KEG x 1 KL]	1.0 PKT	800,000	800,000	
	- Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG x 1 KL]	50.0 PKT	25,000	1,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,900,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			19,000,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Eselon I) di luar Satker [1 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Narasumber (Pejabat Eselon II) diluar satker [3 ORG x 2 JAM x 1 KL x 2 KEG	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator di luar satker [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			16,250,000	RM
	- Rapid Tes [65 ORG x 1 KL x 1 KEG]	65.0 OK	250,000	16,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			22,000,000	RM
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 4 PROV x 1 KEG	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL x 4 PROV]	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 4 PROV x 1 KEG	8.0 OH	400,000	3,200,000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			324,710,000	RM
	- Transport Pusat [31 ORG x 1 KL]	31.0 OK	600,000	18,600,000	
	- Uang harian [31 ORG x 3 HR x 1 KEG]	93.0 OK	150,000	13,950,000	
	- Uang harian peserta daerah [34 ORG x 3 HR x 1 KEG]	102.0 OK	150,000	15,300,000	
	- Paket Meeting Fullboard [65 ORG x 2 HR x 1 KEG]	130.0 OK	822,000	106,860,000	
	- Transport peserta daerah [34 ORG x 1 KL x 1 PROV]	34.0 OK	5,000,000	170,000,000	
D	<i>Rapat Koordinasi Pelaksanaan penyediaan layanan rujukan akhir komprehensif bagi perempuan korban kekerasan dan TPPO tingkat pusat</i>			422,184,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			65,800,000	RM
	- Kaos Relawan SAPA [350 PKT x 1 KEG x 1 KL]	350.0 PKT	140,000	49,000,000	
	- Rompi Fasilitator DRPPA [168 PKT x 1 KEG x 1 KL]	168.0 PKT	100,000	16,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			356,384,000	RM
	- Barang penunjang paket spesifik perempuan korban kekerasan dignity kit [320 pkt x 1 keg x 1 kl]	320.0 PKT	79,700	25,504,000	
	- Kit Perempuan [50 PKT x 1 keg x 32 desa]	1600.0 PKT	206,800	330,880,000	
E	<i>Koordinasi Sinergi Program Penanganan Perempuan Korban Kekerasan</i>			231,500,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,500,000	RM
	- Pembelian masker, handsanitizer (covid kit) [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			43,000,000	RM
	- Makan [100 pkt x 4 keg x 1 KJ]	400.0 pkt	40,000	16,000,000	
	- Snack [50 pkt x 4 keg x 1 kl]	200.0 pkt	20,000	4,000,000	
	- ATK [50 PKT x 4 KEG x 1 KL]	200.0 PKT	50,000	10,000,000	
	- Spanduk dan Backdrop [1 PKT x 4 Keg x 1 KL]	4.0 PKT	750,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [50 pkt x 4 keg x 1 kl]	200.0 PKT	50,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			6,400,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 4 KL x 1 KEG]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota [4 ORG x 4 KL x 1 KEG]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			23,000,000	RM
	- Sewa gedung pertemuan [1 pkt x 4 kl x 1 keg]	4.0 OK	4,500,000	18,000,000	
	- Sewa kendaraan [1 PKT x 5 KL x 2 KEG]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			30,000,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Eselon I) di luar Satker [1 ORG x 2 JAM x 4 KL x 1 KEG]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Narasumber (Pejabat Eselon II) diluar satker [2 ORG x 2 JAM x 4 KL x 1 KEG]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Moderator di luar satker [1 ORG x 1 KEG x 4 KL]	4.0 OK	700,000	2,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,000,000	RM
	- Rapid Tes [50 ORG x 1 KEG x 2 KL]	100.0 OK	160,000	16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			48,600,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 4 PROV x 1 KEG]	12.0 OK	750,000	9,000,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 4 PROV]	12.0 OK	2,500,000	30,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 PROV x 1 KEG]	24.0 OH	400,000	9,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			62,000,000	RM
	- Uang harian [100 ORG x 1 HR x 2 KL]	200.0 OK	120,000	24,000,000	
	- Transport [100 ORG x 2 KL]	200.0 OK	190,000	38,000,000	
F	<i>Koordinasi Tim Penurunan Angka Kekerasan terhadap Perempuan</i>			463,706,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,166,000	RM
	- Spanduk dan Backdrop [1 PKT x 1 KEG x 1 KL]	1.0 PKT	766,000	766,000	
	- Seminar Kit [50 PKT x 1 KEG x 1 KL]	50.0 PKT	48,000	2,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,800,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 3 KL x 1 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota [4 ORG x 3 KL x 1 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,500,000	RM
	- Narasumber (Pejabat Eselon I) di luar Satker [1 ORG x 2 JAM x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Narasumber (Pejabat Eselon II) diluar satker [1 ORG x 2 JAM x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Moderator di luar satker [1 ORG x 1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,500,000	RM
	- Rapid Tes [25 ORG x 1 KEG x 1 KL]	25.0 OK	100,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			313,040,000	RM
	- Penginapan [4 ORG x 1 hr x 14 PROV x 1 KEG]	56.0 OK	750,000	42,000,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL x 14 PROV]	56.0 OK	4,000,000	224,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 14 PROV x 1 KEG]	112.0 OH	420,000	47,040,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			134,700,000	RM
	- Transport [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	600,000	30,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KEG x 1 KL]	100.0 OK	822,000	82,200,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 3 HR x 1 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
6375.QAA	<u>Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]</u>	220.0 Orang		2,067,660,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6375.QAA.001	<b>Perempuan korban kekerasan dan TPPO yang</b>	<b>220.0 Orang</b>		<b>2,067,660,000</b>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6375.QAA.001 051	<b>mendapatkan layanan rujukan akhir komprehensif Penyediaan layanan bagi perempuan korban kekerasan dan TPPO untuk mendapat layanan rujukan akhir komprehensif (6 jenis layanan)</b>	<b>220.0 Orang</b>		<b>2,067,660,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Layanan Pengaduan Perempuan Korban Kekerasan dan TPPO (online dan offline)</i>			22,340,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,100,000	RM
	- Pengiriman dokumen melalui Pos [2 PKT x 30 KL x 1 KEG]	60.0 PKT	35,000	2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			14,640,000	RM
	- Konsumsi [18 PKT x 10 KEG x 1 KL]	180.0 PKT	68,000	12,240,000	
	- Pulsa [1 PKT x 12 BL x 1 KL]	12.0 PKT	200,000	2,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			5,600,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 10 KEG]	20.0 OK	130,000	2,600,000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KL x 10 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
B	<i>Pelayanan Penjangkauan</i>			254,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			237,600,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 12 PROV x 1 KEG]	72.0 OK	700,000	50,400,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 12 PROV]	36.0 OK	4,000,000	144,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 12 PROV x 1 KEG]	108.0 OH	400,000	43,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			16,800,000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 20 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 20 KL]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
C	<i>Pelayanan Pengelolaan Kasus</i>			336,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			18,900,000	RM
	- Snack [30 PKT x 1 KEG x 7 KL]	210.0 PKT	22,000	4,620,000	
	- Makan [30 PKT x 1 KEG x 7 KL]	210.0 PKT	68,000	14,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			38,500,000	RM
	- Honorarium Moderator di Luar satker [1 ORG x 1 OK x 7 KL x 1 KEG]	7.0 OK	700,000	4,900,000	
	- Narasumber (Pejabat Eselon II) luar satker [2 ORG x 2 OJ x 7 KL x 1 KEG]	28.0 OJ	1,000,000	28,000,000	
	- Narasumber (Pejabat Eselon I) di Luar Satker [1 ORG x 2 OJ x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			17,790,000	RM
	- Paket Pelatihan Manajemen Kasus [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	17,790,000	17,790,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			28,520,000	RM
	- Uang Harian [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	130,000	5,200,000	
	- Transportasi [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	433,000	17,320,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			232,470,000	RM
	- Transport [45 ORG x 1 KL x 3 KEG]	135.0 OK	600,000	81,000,000	
	- Uang Harian [45 ORG x 2 HR x 3 KEG]	270.0 OK	150,000	40,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard [45 ORG x 1 HR x 3 KEG]	135.0 OK	822,000	110,970,000	
<i>D</i>	<i>Pelayanan akses penampungan sementara</i>			374,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			11,050,000	RM
	- Snack [50 ORG x 1 KEG x 1 KL]	50.0 PKT	17,000	850,000	
	- Makan [50 ORG x 1 KEG x 3 KL]	150.0 PKT	68,000	10,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			162,750,000	RM
	- Sewa Rumah sementara [31 ORG x 7 HR]	217.0 PKT	750,000	162,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			172,800,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 8 PROV x 1 KEG]	48.0 OK	750,000	36,000,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 8 PROV]	24.0 OK	4,500,000	108,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 8 PROV x 1 KEG]	72.0 OH	400,000	28,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			28,000,000	RM
	- Transport pendampingan [4 ORG x 25 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 25 KEG]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
<i>E</i>	<i>Pelayanan Mediasi</i>			186,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			110,000,000	RM
	- Paket Pelatihan Mediator [11 ORG x 1 KL x 1 KEG]	11.0 PKT	10,000,000	110,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			64,800,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 3 PROV x 1 KEG]	18.0 OK	750,000	13,500,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 3 PROV]	9.0 OK	4,500,000	40,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 PROV x 1 KEG]	27.0 OH	400,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			11,200,000	RM
	- Transport [4 ORG x 5 KEG x 2 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HR x 2 KL]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
<i>F</i>	<i>Pelayanan Pendampingan Korban</i>			619,640,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			13,000,000	RM
	- Konsumsi [20 PKT x 1 KEG x 10 KL]	200.0 PKT	65,000	13,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			420,950,000	RM
	- Honorarium Operator [6 ORG x 3 BLN x 1 KL]	18.0 PKT	5,200,000	93,600,000	
	- Honorarium Konselor [4 ORG x 3 BLN x 1 KL]	12.0 PKT	6,000,000	72,000,000	
	- Honorarium Paralegal [3 ORG x 3 BLN x 1 KL]	9.0 PKT	6,000,000	54,000,000	
	- Honorarium Pekerja Sosial [3 ORG x 3 BLN x 1 KL]	9.0 PKT	6,000,000	54,000,000	
	- Honorarium Advokat [1 ORG x 3 BLN x 1 KL]	3.0 PKT	6,500,000	19,500,000	
	- Honorarium Pengelola Data [1 ORG x 3 BLN x 1 KL]	3.0 PKT	5,200,000	15,600,000	
	- Saksi ahli [1 ORG x 20 KL x 1 KEG]	20.0 OK	1,800,000	36,000,000	
	- Relawan Pendamping [1 ORG x 4 KL x 1 KEG]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Rohaniwan [1 ORG x 3 KL x 1 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Pendamping Kesehatan [1 ORG x 4 KL x 1 KEG]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Biaya Medikolegal (Visum dalam) [5 PKT x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	775,000	3,875,000	
	- Biaya Medikolegal (Visum luar) [5 PKT x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	900,000	4,500,000	
	- Biaya Medikolegal (Visum et Psikiatrikum) [5 PKT x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Biaya Medikolegal (Tes Urologi) [5 PKT x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	85,000	425,000	
	- Biaya Medikolegal (Rontgen) [5 PKT x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Biaya Tes DNA [2 PKT x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	8,000,000	16,000,000	
	- Pelatihan tenaga Peksos dan relawan pendamping [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
	- Pelatihan tenaga Psikolog [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OJ	7,500,000	7,500,000	
	- Honor Psikolog (trauma healing petugas layanan) [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OJ	2,000,000	16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			94,200,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 4 PROV x 1 KEG]	36.0 OK	750,000	27,000,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 4 PROV]	12.0 OK	4,000,000	48,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 4 PROV x 1 KEG]	48.0 OH	400,000	19,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			14,000,000	RM
	- Transport pendampingan [2 ORG x 25 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 25 KEG]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			77,490,000	RM
	- Transport [45 ORG x 1 KL x 1 KEG x 1 KL]	45.0 OK	600,000	27,000,000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 2 HR x 1 KEG x 1 KL]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard [45 ORG x 1 KL x 1 KEG x 1 KL]	45.0 OK	822,000	36,990,000	
G	<i>Penyediaan Layanan Pemulangan bagi Perempuan Korban Kekerasan dan TPPO</i>			224,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			106,500,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 5 PROV x 1 KEG	30.0 OK	700,000	21,000,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 5 PROV]	15.0 OK	4,500,000	67,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 5 PROV x 1 KEG	45.0 OH	400,000	18,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			118,000,000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KL x 1 NEG]	4.0 OK	25,000,000	100,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 NEG x 1 KEG	6.0 OH	3,000,000	18,000,000	
H	<i>Ministerial Conference G20</i>			50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			50,000,000	RM
	- Fieldtrip kunjungan lapangan [50 org x 1 hr x 1 pkt x 1 kl	50.0 pkt	1,000,000	50,000,000	
6375.QEA	<u>Bantuan Masyarakat[Base Line]</u>	220.0 Orang		352,000,000	
6375.QEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Perempuan korban kekerasan dan TPPO yang mendapat layanan bantuan spesifik</b>	220.0 Orang		352,000,000	U
051	<b>Perempuan korban kekerasan dan TPPO yang mendapat bantuan spesifik</b>			352,000,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			352,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			110,000,000	RM
	- Bantuan Tunai [220 ORG x 1 KL]	220.0 OK	500,000	110,000,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			242,000,000	RM
	- Paket Bantuan berdasarkan asesmen kebutuhan [100 ORG x 1 KL x 1 PKT]	100.0 OK	495,000	49,500,000	
	- Paket Bantuan spesifik perempuan korban kekerasan (dignity kit) [220 ORG x 1 KL x 1 PKT]	220.0 OK	875,000	192,500,000	
6376	<u>Perumusan Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</u>			5,905,700,000	
6376.AAG	<u>Peraturan Menteri[Base Line]</u>	6.0 PerMen		1,625,760,000	
6376.AAG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Peraturan Menteri PP dan PA tentang Revitalisasi Bina Keluarga Pekerja Migran Indonesia</b>	1.0 PerMen		270,960,000	U
051	<b>Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Revitalisasi Bina Keluarga Pekerja Migran Indonesia</b>			270,960,000	
A	<i>Rapat Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Revitalisasi Bina Keluarga Pekerja Migran Indonesia</i>			57,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,700,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [20 PKT x 2 KL]	40.0 PKT	117,500	4,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,300,000	RM
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 3 KL] - Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 3 KL] - Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JP x 3 KL] - Honor Moderator [1 ORG x 3 KL]	6.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ 3.0 OK	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	21,900,000 8,400,000 6,000,000 5,400,000 2,100,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [40 ORG x 1 KL] - Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT 40.0 OK 40.0 OH	430,000 150,000 130,000	28,400,000 17,200,000 6,000,000 5,200,000	RM
<b>B</b>	<i>Uji Publik Peraturan Menteri PP dan PA tentang Revitalisasi Bina Keluarga Pekerja Migran Indonesia</i>			64,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 500,000	1,000,000 500,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL] - Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000	1,300,000 400,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honor Moderator [1 ORG x 1 KL] - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	1.0 OK 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	700,000 1,400,000 1,000,000 900,000	7,300,000 700,000 2,800,000 2,000,000 1,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [4 PKT x 1 KL]	4.0 PKT	250,000	1,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [40 ORG x 1 PROV x 1 KL] - Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR] - Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL] - Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	40.0 PKT 40.0 OK 40.0 OH 12.0 OH 4.0 OK 8.0 OH	400,000 150,000 130,000 400,000 3,500,000 1,000,000	54,000,000 16,000,000 6,000,000 5,200,000 4,800,000 14,000,000 8,000,000	9 * * * * * *
<b>C</b>	<i>Rapat Finalisasi Permen PP dan PA tentang Revitalisasi Bina Keluarga Pekerja Migran Indonesia</i>			87,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 500,000	1,000,000 500,000 500,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL] - Anggota Panitia [4 ORG x 1 KL]	1.0 OK 4.0 OK	400,000 300,000	1,600,000 400,000 1,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Moderator [1 ORG x 1 KL] - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	1.0 OK 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	700,000 1,400,000 1,000,000 900,000	7,300,000 700,000 2,800,000 2,000,000 1,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [40 PKT x 1 KL]	40.0 PKT	250,000	10,000,000 10,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullboard [40 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [40 ORG x 1 KL] - Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	40.0 PKT 40.0 OK 80.0 OH	800,000 600,000 150,000	68,000,000 32,000,000 24,000,000 12,000,000	9 * RM
D	<i>Advokasi dan Diseminasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Revitalisasi Bina Keluarga Pekerja Migran Indonesia</i>			61,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [50 ORG x 1 PROV x 1 KL] - Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR] - Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL] - Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	50.0 PKT 50.0 OK 50.0 OH 12.0 OH 4.0 OK 8.0 OH	400,000 150,000 130,000 430,000 3,500,000 1,000,000	61,160,000 20,000,000 7,500,000 6,500,000 5,160,000 14,000,000 8,000,000	* * * * * * RM
6376.AAG.002	<b>Peraturan Menteri PP dan PA tentang Standardisasi Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan</b>	<b>1.0 PerMen</b>		<b>270,960,000</b>	
051	<b>Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Standardisasi Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan</b>			<b>270,960,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rapat Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Standardisasi Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan</i>			112,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL] - Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [20 PKT x 2 KL]	1.0 PKT 2.0 PKT 40.0 PKT	600,000 500,000 100,000	5,600,000 600,000 1,000,000 4,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL] - Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	3.0 OK 1.0 OK	300,000 400,000	1,300,000 900,000 400,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Jasa Konsultan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es. III [12 ORG x 1 JP x 1 KL]	2.0 OJ 12.0 OJ	1,000,000 900,000	2,000,000 10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Transport [10 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 5 kl x 1 hr]	10.0 ok 25.0 oh	1,000,000 400,000	10,000,000 10,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Paket Meeting Fullday [35 PKT x 2 KL x 1 HR] - Transport [35 ORG x 2 KL] - Uang Harian [35 ORG x 2 KL x 1 HR]	70.0 PKT 70.0 OK 70.0 OH	400,000 150,000 130,000	28,000,000 10,500,000 9,100,000	RM
B	<i>Uji Publik Peraturan Menteri PP dan PA tentang Standardisasi Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan</i>			9,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 500,000	500,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL] - Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000	400,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honor Moderator [1 ORG x 1 KL] - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	1.0 OK 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	700,000 1,400,000 1,000,000 900,000	700,000 2,800,000 2,000,000 1,800,000	RM
C	<i>Rapat Finalisasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Standardisasi Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan</i>			87,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 500,000	500,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL] - Anggota Panitia [4 ORG x 1 KL]	1.0 OK 4.0 OK	400,000 300,000	400,000 1,200,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,300,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [40 PKT x 1 KL]	40.0 PKT	250,000	10,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			68,000,000	9
	- Paket Meeting Fullboard [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	800,000	32,000,000	
	- Transport [40 org x 1 kl]	40.0 kl	600,000	24,000,000	*
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
D	<i>Advokasi dan Diseminasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Standardisasi Rumah Perlindungan Pekerja Perempuan</i>			61,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			61,160,000	9
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 KL x 1 HR]	50.0 PKT	400,000	20,000,000	*
	- Transport [50 ORG x 1 PROV x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	- Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	*
	- Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	*
<b>6376.AAG.003</b>	<b>Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Tangguh Bencana yang Responsif Gender</b>	<b>1.0 PerMen</b>		<b>270,960,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Tangguh Bencana yang Responsif Gender</b>			<b>270,960,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rapat Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Tangguh Bencana yang Responsif Gender</i>			129,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,820,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	410,000	820,000	
	- Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [20 PKT x 2 KL]	40.0 PKT	150,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,300,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,400,000	
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OK	900,000	5,400,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			111,880,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 4 KL x 1 HR]	160.0 PKT	430,000	68,800,000	
	- Transport [38 ORG x 4 KL]	152.0 OK	150,000	22,800,000	
	- Uang Harian [39 ORG x 4 KL x 1 HR]	156.0 OH	130,000	20,280,000	
B	<i>Uji Publik Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Tangguh Bencana yang Responsif Gender</i>			2,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,800,000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 1 JP x 1 KL]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
C	<i>Rapat Finalisasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Tangguh Bencana yang Responsif Gender</i>			27,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			24,000,000	9 RM
	- Transport [40 org x 1 HR]	40.0 KL	600,000	24,000,000	*
D	<i>Advokasi dan Diseminasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Tangguh Bencana yang Responsif Gender</i>			61,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			61,160,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 KL x 1 HR]	50.0 PKT	400,000	20,000,000	*
	- Transport [50 ORG x 1 PROV x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	- Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	*
	- Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	*
E	<i>Ministerial Conference Meeting G20</i>			50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			50,000,000	RM
	- Fieldtrip kunjungan lapangan [50 org x 1 hr x 1 pkt x 1 kl]	50.0 pkt	1,000,000	50,000,000	
<b>6376.AAG.004</b>	<b>Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Damai yang Responsif Gender</b>	<b>1.0 PerMen</b>		<b>270,960,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Damai yang Responsif Gender</b>			<b>270,960,000</b>	U
A	<i>Rapat Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Damai yang Responsif Gender</i>			57,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			5,700,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [20 PKT x 2 KL]	40.0 PKT	117,500	4,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,300,000	RM
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			21,900,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			28,400,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	430,000	17,200,000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
<b>B</b>	<i>Uji Publik Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Damai yang Responsif Gender</i>			64,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,300,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			7,300,000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [4 PKT x 1 KL]	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			54,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	400,000	16,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 PROV x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
<b>C</b>	<i>Rapat Finalisasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Damai yang Responsif Gender</i>			87,900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,300,000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [40 PKT x 1 KL]	40.0 PKT	250,000	10,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			68,000,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	800,000	32,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	600,000	24,000,000	*
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
D	<i>Advokasi dan Diseminasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Pedoman Desa Damai yang Responsif Gender</i>			61,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			61,160,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 KL x 1 HR]	50.0 PKT	400,000	20,000,000	*
	- Transport [50 ORG x 1 PROV x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	- Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	*
	- Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	*
6376.AAG.005	<b>Peraturan Menteri PP dan PA tentang Petunjuk Teknis Standardisasi Community Watch TPPO</b>	<b>1.0 PerMen</b>		<b>270,960,000</b>	
051	<b>Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Petunjuk Teknis Standardisasi Community Watch TPPO</b>			<b>270,960,000</b>	U
A	<i>Rapat Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Petunjuk Teknis Standardisasi Community Watch TPPO</i>			132,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,680,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [20 PKT x 2 KL]	40.0 PKT	72,000	2,880,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,300,000	RM
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			25,000,000	RM
	- Jasa Konsultan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			16,200,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 1 JP x 1 KL]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es. III [3 ORG x 2 JP x 2 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			12,000,000	RM
	- Uang Harian [4 org x 3 prov x 1 hr]	12.0 oh	400,000	4,800,000	
	- Transport [4 org x 3 prov]	12.0 ok	600,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			74,000,000	RM
	- Paket Meeting [40 PKT x 1 KL x 2 HR]	80.0 PKT	430,000	34,400,000	
	- Transport [40 ORG x 2 KL x 2 hr]	160.0 OK	150,000	24,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 3 HR]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
<b>B</b>	<i>Uji Publik Peraturan Menteri PP dan PA tentang Petunjuk Teknis Standardisasi Community Watch TPPO</i>			44,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,620,000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	1,620,000	1,620,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			8,100,000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [3 ORG x 2 JP x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			35,100,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [30 PKT x 1 KL x 1 HR]	30.0 PKT	400,000	12,000,000	
	- Transport [30 ORG x 1 PROV x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 PROV x 3 HR]	9.0 OH	400,000	3,600,000	
	- Transport [3 ORG x 1 PROV x 1 KL]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 PROV x 2 HR]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
<b>C</b>	<i>Rapat Finalisasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Petunjuk Teknis Standardisasi Community Watch TPPO</i>			32,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 1 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.III [3 ORG x 2 JP x 1 KL]	1.0 OJ 2.0 OJ 6.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	8,800,000 1,400,000 2,000,000 5,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	600,000	24,000,000	9 RM
D	<i>Advokasi dan Diseminasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Petunjuk Teknis Standardisasi Community Watch TPPO</i>			61,160,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [50 ORG x 1 PROV x 1 KL] - Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR] - Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL] - Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	50.0 PKT 50.0 OK 50.0 OH 12.0 OH 4.0 OK 8.0 OH	400,000 150,000 130,000 430,000 3,500,000 1,000,000	61,160,000 20,000,000 7,500,000 6,500,000 5,160,000 14,000,000 8,000,000	9 RM * * * * *
6376.AAG.006	<b>Peraturan Menteri PP dan PA tentang Penyusunan Petunjuk Teknis Rencana Aksi Daerah P3AKS</b>	<b>1.0 PerMen</b>		<b>270,960,000</b>	
051	<b>Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Penyusunan Petunjuk Teknis Rencana Aksi Daerah P3AKS</b>			<b>270,960,000</b>	U
A	<i>Rapat Penyusunan Peraturan Menteri PP dan PA tentang Penyusunan Petunjuk Teknis Rencana Aksi Daerah P3AKS</i>			57,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL] - Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon I/Setara [20 PKT x 2 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 40.0 PKT	500,000 500,000 117,500	5,700,000 500,000 4,700,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL] - Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	3.0 OK 1.0 OK	300,000 400,000	1,300,000 900,000 400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 3 KL] - Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 3 KL] - Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JP x 3 KL] - Honor Moderator [1 ORG x 3 KL]	6.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ 3.0 OK	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	21,900,000 8,400,000 6,000,000 5,400,000 2,100,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [40 ORG x 1 KL] - Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT 40.0 OK 40.0 OH	430,000 150,000 130,000	28,400,000 17,200,000 6,000,000 5,200,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Uji Publik Peraturan Menteri PP dan PA tentang Penyusunan Petunjuk Teknis Rencana Aksi Daerah P3AKS</i>			64,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,300,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,300,000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [4 PKT x 1 KL]	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			54,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	400,000	16,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 PROV x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
C	<i>Rapat Finalisasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Penyusunan Petunjuk Teknis Rencana Aksi Daerah P3AKS</i>			87,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,300,000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [40 PKT x 1 KL]	40.0 PKT	250,000	10,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			68,000,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	800,000	32,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	600,000	24,000,000	*
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
D	<i>Advokasi dan Diseminasi Peraturan Menteri PP dan PA tentang Penyusunan Petunjuk Teknis Rencana Aksi Daerah P3AKS</i>			61,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			61,160,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 KL x 1 HR]	50.0 PKT	400,000	20,000,000	*
	- Transport [50 ORG x 1 PROV x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	- Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	*
	- Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 HR]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	*
6376.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	3.0 layanan		1,010,900,000	
6376.BMA.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Rumusan Profil Tematik bidang Perlindungan Hak Perempuan</b>	3.0 layanan		1,010,900,000	
051	<b>Indeks Perlindungan Hak Perempuan</b>			469,600,000	U
A	<i>Penentuan dan Pemilihan Data Indikator Perlindungan Hak Perempuan</i>			166,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,475,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	475,000	475,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [2 PKT x 4 KL]	8.0 PKT	500,000	4,000,000	
	- Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon I/Setara) [20 PKT x 3 KL]	60.0 PKT	100,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,600,000	RM
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			27,200,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	400,000	16,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			113,000,000	RM
	- Paket Meeting [35 pkt x 2 kl x 1 hr]	70.0 pkt	800,000	56,000,000	
	- Uang Harian [35 pkt x 2 kl x 2 hr]	140.0 oh	150,000	21,000,000	
	- Transport [30 pkt x 2 kl x 1 hr]	60.0 ok	600,000	36,000,000	
<i>B</i>	<i>Pengolahan Data Indikator Perlindungan Hak Perempuan</i>			97,015,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,075,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	575,000	575,000	
	- Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon I/Setara) [20 PKT x 2 KL]	40.0 PKT	100,000	4,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			49,240,000	RM
	- Panduan SAPA Desa [184 pkt x 1 kl]	184.0 pkt	87,000	16,008,000	
	- Modul TOT SAPA Desa [134 pkt x 1 kl]	134.0 pkt	63,000	8,442,000	
	- Modul Relawan SAPA Desa [134 pkt x 1 kl]	134.0 pkt	88,000	11,792,000	
	- Buku Kegiatan SAPA Desa [134 pkt x 1 kl]	134.0 pkt	97,000	12,998,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			16,800,000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			24,300,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [30 PKT x 1 KL x 1 HR]	30.0 PKT	400,000	12,000,000	
	- Transport [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 KL x 2 HR]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
<i>C</i>	<i>Pembahasan Hasil dengan Kementerian/Lembaga dan Pemerintah Daerah</i>			51,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,200,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			18,200,000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,250,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [5 PKT x 1 KL]	5.0 PKT	250,000	1,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			27,200,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	400,000	16,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
D	<i>Peluncuran dan Diseminasi Indeks Perlindungan Hak Perempuan</i>			153,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,100,000	RM
	- Backdrop [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	2,050,000	4,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			22,200,000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			12,500,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [50 PKT x 1 KL]	50.0 PKT	250,000	12,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			48,960,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [72 PKT x 1 KL x 1 HR]	72.0 PKT	400,000	28,800,000	
	- Transport [72 ORG x 1 KL]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Uang Harian [72 ORG x 1 KL x 1 HR]	72.0 OH	130,000	9,360,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			61,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	400,000	16,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 PROV x 3 HR]	15.0 OH	400,000	6,000,000	
	- Transport [5 ORG x 1 PROV x 1 KL]	5.0 OK	3,500,000	17,500,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 PROV x 2 HR]	10.0 OH	1,000,000	10,000,000	
<b>052</b>	<b>Profil Tematik Bidang Perlindungan Hak Perempuan</b>			<b>182,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pelaksanaan Fokus Grup Diskusi Profil Tematik Bidang Perlindungan Hak Perempuan</i>			<i>86,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,000,000	RM
	- Snack dan Makan Siang [30 pkt x 4 kl]	120.0 pkt	75,000	9,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [2 PKT x 4 KL]	8.0 PKT	500,000	4,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,200,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,600,000	RM
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			54,400,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 2 KL x 1 HR]	80.0 PKT	400,000	32,000,000	
	- Transport [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 2 KL x 1 HR]	80.0 OH	130,000	10,400,000	
<b>B</b>	<i>Harmonisasi Hasil Fokus Grup Diskusi Pengolahan Data Profil Tematik Bidang Perlindungan Hak Perempuan</i>			<i>43,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,300,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	2.0 OJ 2.0 OJ 4.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 1,400,000 900,000 700,000	9,100,000 2,000,000 2,800,000 3,600,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [40 ORG x 1 KL] - Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	40.0 PKT 40.0 OK 80.0 OH	400,000 150,000 130,000	32,400,000 16,000,000 6,000,000 10,400,000	RM
C	<u>Finalisasi Penyusunan Profil Tematik Bidang Perlindungan Hak Perempuan</u>			52,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 500,000	1,000,000 500,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL] - Anggota Panitia [4 ORG x 1 KL]	1.0 OK 4.0 OK	400,000 300,000	1,600,000 400,000 1,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honor Narasumber Es.II [2 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	4.0 OJ 8.0 OJ 8.0 OJ 2.0 OK	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	22,200,000 5,600,000 8,000,000 7,200,000 1,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [40 ORG x 1 KL] - Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT 40.0 OK 40.0 OH	400,000 150,000 130,000	27,200,000 16,000,000 6,000,000 5,200,000	RM
<b>053</b>	<b>Indikator Daerah Ramah Perempuan dan Layak Anak</b>			<b>359,300,000</b>	<b>U</b>
A	<u>Pelaksanaan Fokus Grup Diskusi K/L, Prov/Kab/Kota</u>			198,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Snack dan Makan Siang [30 pkt x 4 kl] - Spanduk [1 PKT x 3 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [2 PKT x 2 KL]	120.0 pkt 3.0 PKT 4.0 PKT	150,000 500,000 500,000	21,500,000 18,000,000 1,500,000 2,000,000	RM *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Ketua Panitia [1 ORG x 3 KL] - Anggota Panitia [3 ORG x 3 KL]	3.0 OK 9.0 OK	400,000 300,000	3,900,000 1,200,000 2,700,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			21,900,000	RM
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [4 PKT x 2 KL]	8.0 PKT	250,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			27,200,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	400,000	16,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			121,600,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 2 KL x 1 HR]	80.0 PKT	400,000	32,000,000	*
	- Transport [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000	*
	- Uang Harian [40 ORG x 2 KL x 2 HR]	160.0 OH	150,000	24,000,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 2 PROV x 3 HR]	24.0 OH	400,000	9,600,000	*
	- Transport [4 ORG x 2 PROV x 1 KL]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000	*
	- Penginapan [4 ORG x 2 PROV x 2 HR]	16.0 OH	1,000,000	16,000,000	*
<i>B</i>	<i>Harmonisasi Hasil Fokus Grup Diskusi</i>			87,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,300,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,300,000	RM
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [40 PKT x 1 KL]	40.0 PKT	250,000	10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			68,000,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	800,000	32,000,000	*	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	600,000	24,000,000	*	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	80.0 OH	150,000	12,000,000	*	
C	<i>Finalisasi Penyusunan Indikator Daerah Ramah Perempuan dan Layak Anak</i>			73,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			2,000,000		RM
	- Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000		
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			2,600,000		RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000		
	- Anggota Panitia [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	300,000	1,800,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			14,600,000		RM
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000		
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			54,400,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 2 KL x 1 HR]	80.0 PKT	400,000	32,000,000	*	
	- Transport [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000	*	
	- Uang Harian [40 ORG x 2 KL x 1 HR]	80.0 OH	130,000	10,400,000	*	
6376.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	3.0 Laporan		731,900,000		
6376.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Laporan Hasil Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</b>	3.0 Laporan		731,900,000		
051	<b>Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</b>			731,900,000	U	
A	<i>Monitoring Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</i>			312,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			312,000,000	9	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 8 PROV x 3 HR]	96.0 OH	450,000	43,200,000	*	
	- Transport [4 ORG x 8 PROV x 1 KL]	32.0 OK	6,400,000	204,800,000	*	
	- Penginapan [4 ORG x 8 PROV x 2 HR]	64.0 OH	1,000,000	64,000,000	*	
B	<i>Penyusunan Instrumen Pemantauan dan Evaluasi Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</i>			33,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			700,000		RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	200,000	200,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,300,000	9	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	*	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			7,300,000	9	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	*	
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	*	
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			23,800,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [32 PKT x 1 KL x 1 HR]	32.0 PKT	393,780	12,600,000	*	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40.0 OH	130,000	5,200,000	*	
C	<i>Rapat Penyusunan Laporan Hasil Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</i>			233,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			3,000,000		RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000		
	- Backdrop [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			3,800,000	9	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	- Anggota Panitia [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	300,000	3,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			14,600,000	9	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	*	
	- Honor Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	*	
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			212,000,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 PKT x 2 KL x 2 HR]	160.0 PKT	800,000	128,000,000	*	
	- Transport [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	600,000	48,000,000	*	
	- Uang Harian [40 ORG x 2 KL x 3 HR]	240.0 OH	150,000	36,000,000	*	
D	<i>Automatic Adjustment</i>			3,400,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			3,400,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [8 PKT x 1 KL x 1 HR]	8.0 PKT	425,000	3,400,000	*	
E	<i>Sosialisasi Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</i>			150,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Seminar Kit [150 PKT x 3 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 3 KL] - Backdrop [3 PKT x 1 KL]	450.0 PKT 3.0 PKT 3.0 PKT	30,000 500,000 1,000,000	18,000,000 13,500,000 1,500,000 3,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Ketua Panitia [1 ORG x 3 KL] - Anggota Panitia [6 ORG x 3 KL]	3.0 OK 18.0 OK	400,000 300,000	6,600,000 1,200,000 5,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Moderator [1 ORG x 3 KL] - Honor Narasumber Setingkat Menteri [1 ORG x 1 JP x 3 KL] - Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 1 JP x 3 KL] - Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 1 JP x 3 KL]	3.0 OK 3.0 OJ 3.0 OJ 3.0 OJ	700,000 1,700,000 1,000,000 900,000	12,900,000 2,100,000 5,100,000 3,000,000 2,700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullday [150 PKT x 3 PROV x 1 HR] - Transport [150 ORG x 1 KL x 3 PROV]	450.0 PKT 450.0 OK	100,000 150,000	112,500,000 45,000,000 67,500,000	9 RM
6376.PAD	<u>Peraturan Presiden[Base Line]</u>	2.0 PerPres		1,043,220,000	
6376.PAD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Rancangan Peraturan Presiden tentang Pelayanan Terpadu bagi Perempuan dan Anak Korban Kekerasan</b>	1.0 PerPres		523,060,000	
051	<b>Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden tentang Pelayanan Terpadu Perempuan dan Anak Korban Kekerasan</b>			523,060,000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden tentang Pelayanan Terpadu bagi Perempuan dan Anak Korban Kekerasan</i>			504,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Snack dan Makan Siang [40 pkt x 4 kl] - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [6 PKT x 2 KL]	160.0 KL 1.0 PKT 12.0 PKT	150,000 220,000 500,000	30,220,000 24,000,000 220,000 6,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Ketua Panitia [1 org x 2 kl] - Anggota Panitia [3 org x 2 kl]	2.0 ok 6.0 ok	400,000 300,000	2,600,000 800,000 1,800,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Belanja Konsultan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	70,000,000	70,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es. II [2 ORG x 5 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.III [3 ORG x 2 JP x 3 KL]	2.0 OJ 10.0 OJ 18.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	29,000,000 2,800,000 10,000,000 16,200,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [10 PKT x 1 KL]	10.0 PKT	100,000	1,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullday [50 PKT x 4 KL x 1 HR] - Transport [50 ORG x 4 KL] - Uang Harian [50 ORG x 4 KL x 1 HR]	200.0 PKT 200.0 OK 200.0 OH	430,000 150,000 130,000	142,000,000 86,000,000 30,000,000 26,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullboard [45 PKT x 3 KL x 1 HR] - Transport [45 ORG x 3 KL] - Uang Harian [45 ORG x 3 KL x 2 HR]	135.0 PKT 135.0 OK 270.0 OH	800,000 600,000 150,000	229,500,000 108,000,000 81,000,000 40,500,000	RM
B	<i>Uji Publik Rancangan Peraturan Presiden tentang Pelayanan Terpadu bagi Perempuan dan Anak Korban Kekerasan</i>			5,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 1 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 1 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.III [3 ORG x 1 JP x 1 KL]	1.0 OJ 1.0 OJ 3.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	5,100,000 1,400,000 1,000,000 2,700,000	RM
C	<i>Rapat Harmonisasi Rancangan Peraturan Presiden tentang Pelayanan Terpadu bagi Perempuan dan Anak Korban Kekerasan</i>			11,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OJ 4.0 OJ 4.0 OJ 2.0 OK	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	11,800,000 2,800,000 4,000,000 3,600,000 1,400,000	RM
D	<i>Advokasi dan Diseminasi Peraturan Presiden tentang Pelayanan Terpadu bagi Perempuan dan Anak Korban Kekerasan</i>			1,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Backdrop [1 PKT x 1 PROV] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 840,000	1,840,000 1,000,000 840,000	RM
<b>6376.PAD.002</b>	<b>Rancangan Peraturan Presiden tentang Strategi Nasional Penurunan Kekerasan terhadap Perempuan</b>	<b>1.0 PerPres</b>		<b>520,160,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden tentang Strategi Nasional Penurunan Kekerasan terhadap Perempuan</b>			<b>520,160,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rapat Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden tentang Strategi Nasional Penurunan Kekerasan terhadap Perempuan</i>			207,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Snack dan Makan Siang [30 pkt x 2 kl] - Spanduk [1 PKT x 2 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 5 KL]	60.0 pkt 2.0 PKT 5.0 PKT	150,000 700,000 518,000	12,990,000 9,000,000 1,400,000 2,590,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			24,400,000	RM
	- Honor Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [36 ORG x 1 KL x 1 BLN]	36.0 OB	500,000	18,000,000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 4 KL]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			33,300,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Honor Narasumber Es. II [2 ORG x 2 JP x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			12,500,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [50 PKT x 1 KL]	50.0 PKT	250,000	12,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			47,350,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 KL x 1 HR]	50.0 PKT	667,000	33,350,000	
	- Transport [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			76,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [45 PKT x 1 KL x 1 HR]	45.0 PKT	800,000	36,000,000	
	- Transport [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	600,000	27,000,000	
	- Uang Harian [45 ORG x 1 KL x 2 HR]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
B	<i>Uji Publik Rancangan Peraturan Presiden tentang Strategi Nasional Penurunan Kekerasan terhadap Perempuan</i>			147,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,200,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			14,600,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [4 PKT x 2 KL]	8.0 PKT	250,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			125,600,000	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 2 PROV x 3 HR]	24.0 OH	400,000	9,600,000	
	- Transport [4 ORG x 2 PROV x 1 KL]	8.0 OK	4,000,000	32,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 PROV x 2 MLM]	16.0 OH	1,000,000	16,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 2 KL x 1 HR]	100.0 PKT	400,000	40,000,000	
	- Transport [50 ORG x 2 PROV x 1 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
C	<i>Rapat Harmonisasi Rancangan Peraturan Presiden tentang Strategi Nasional Penurunan Kekerasan terhadap Perempuan</i>			90,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,020,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	510,000	1,020,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,200,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,600,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			71,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 2 KL x 1 HR]	100.0 PKT	430,000	43,000,000	
	- Transport [50 ORG x 2 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
D	<i>Advokasi dan Diseminasi Peraturan Presiden tentang Strategi Nasional Penurunan Kekerasan terhadap Perempuan</i>			74,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,840,000	RM
	- Backdrop [1 PKT x 1 PROV]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	840,000	840,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 PROV x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 1 PROV x 1 KL]	4.0 OK	300,000	1,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Narasumber Es.III [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OK	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	7,300,000 2,800,000 2,000,000 1,800,000 700,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [4 PKT x 1 KL]	4.0 PKT	250,000	1,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Uang Harian [4 ORG x 1 PROV x 3 HR] - Transport [4 ORG x 1 PROV x 1 KL] - Penginapan [4 ORG x 1 PROV x 2 MLM] - Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 KL x 1 HR] - Transport [50 ORG x 1 PROV x 1 KL] - Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	12.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 50.0 PKT 50.0 OK 50.0 OH	430,000 4,000,000 1,000,000 400,000 150,000 130,000	63,160,000 5,160,000 16,000,000 8,000,000 20,000,000 7,500,000 6,500,000	RM
6376.PBN	<u>Kebijakan Bidang Sosial[Base Line]</u>	3.0 Rekomendasi Kebijakan		754,820,000	
6376.PBN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Rumusan Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</b>	3.0 Rekomendasi Kebijakan		754,820,000	
051	<b>Rapat Penyusunan Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</b>			747,820,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			747,820,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Lisensi Zoom (Januari s.d. Desember) [1 pkt x 1 kl] - Penggantian Biaya Telekomunikasi (Eselon II) [1 PKT x 12 KL] - Penggantian Biaya Telekomunikasi (JF Staf) [11 PKT x 12 KL]	1.0 kl 12.0 PKT 132.0 PKT	3,300,000 400,000 200,000	34,500,000 3,300,000 4,800,000 26,400,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Spanduk [1 PKT x 2 KL] - Dokumentasi dan Pelaporan [4 PKT x 5 KL] - Makan Siang dan Snack [125 PKT x 4 KL]	2.0 PKT 20.0 PKT 500.0 PKT	672,000 1,016,900 138,956	91,160,000 1,344,000 20,338,000 69,478,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Ketua Panitia [1 ORG x 6 KL] - Anggota Panitia [4 ORG x 6 KL]	6.0 PK 24.0 OK	400,000 300,000	9,600,000 2,400,000 7,200,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Belanja Konsultan [1 pkt x 2 kl]	2.0 pkt	50,000,000	100,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			101,800,000	RM
	- Honor Narasumber Setingkat Menteri [6 org x 2 OJ x 1 kl]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
	- Honor Narasumber Es.I [2 ORG x 2 JP x 4 KL]	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	
	- Honor Narasumber Es.II [2 ORG x 2 JP x 8 KL]	32.0 JP	1,000,000	32,000,000	
	- Honor Narasumber Es. III [3 ORG x 2 JP x 5 KL]	30.0 OJO	900,000	27,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,800,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [27 PKT x 4 KL]	108.0 PKT	100,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			28,000,000	RM
	- Penginapan [4 ORG x 1 KL x 4 HR]	16.0 OH	1,750,000	28,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			12,600,000	RM
	- Transport [14 org x 3 kl]	42.0 oh	150,000	6,300,000	
	- Uang Harian [14 org x 3 kl x 1 hr]	42.0 kl	150,000	6,300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			313,460,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [51 org x 2 kl x 1 hr]	102.0 oh	430,000	43,860,000	
	- Uang Harian [50 org x 4 kl x 2 hr]	400.0 PKT	200,000	80,000,000	
	- Uang Harian Fullday [29 org x 1 kl x 1 hr]	29.0 oh	130,000	3,770,000	
	- Paket Meeting Fullboard [41 org x 1 kl x 2 hr]	82.0 oh	1,195,000	97,990,000	
	- Transport [70 org x 6 KL]	420.0 OK	150,000	63,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [46 ORG x 1 KL x 3 HR]	138.0 OH	180,000	24,840,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			45,900,000	RM
	- Paket Meeting [27 pkt x 1 kl x 1 hr]	27.0 pkt	800,000	21,600,000	
	- Transport [27 org x 1 kl]	27.0 org	600,000	16,200,000	
	- Uang Harian [27 org x 1 kl x 2 hr]	54.0 oh	150,000	8,100,000	
<b>052</b>	<b>Uji Publik Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</b>			<b>3,200,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>3,200,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,400,000	RM
	- Makan Siang dan Snack [20 PKT x 1 KL]	20.0 PKT	70,000	1,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
<b>053</b>	<b>Rapat Finalisasi Penyusunan Kebijakan Perlindungan Hak Perempuan</b>			<b>3,800,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>3,800,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,000,000	RM
	- Makan Siang dan Snack [20 PKT x 1 KL]	20.0 PKT	100,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
<b>6376.QMA</b>	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	<b>1.0 layanan</b>		<b>739,100,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
<b>6376.QMA.001</b>	<b>Data dan Informasi SPHPN</b>	<b>1.0 layanan</b>		<b>739,100,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Penyusunan Analisis Data dan Informasi SPHPN</b>			<b>739,100,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pengolahan Data Lanjutan SPHPN</i>			<i>111,655,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,905,000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	905,000	905,000	
	- Makan Siang dan Snack (Untuk Tingkat Menteri/Eselon 1/Setara) [25 PKT x 2 KL]	50.0 PKT	100,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,300,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,300,000	RM
	- Honor Narasumber Es.III [7 ORG x 1 JP x 1 KL]	7.0 OJ	900,000	6,300,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,500,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Antibodi/Antigen Test [26 PKT x 1 KL]	26.0 PKT	250,000	6,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,650,000	RM
	- Transport [5 org x 1 kl]	5.0 org	150,000	750,000	
	- Uang Harian [5 org x 1 kl]	5.0 org	180,000	900,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			90,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [27 PKT x 2 KL x 1 HR]	54.0 PKT	800,000	43,200,000	
	- Transport [26 ORG x 2 KL]	52.0 OK	600,000	31,200,000	
	- Uang Harian [26 ORG x 2 KL x 2 HR]	104.0 OH	150,000	15,600,000	
<b>B</b>	<i>Analisis Data Hasil SPHPN</i>			<i>196,250,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,900,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			38,000,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es.II [3 ORG x 2 JP x 3 KL]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 4 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			154,350,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [45 PKT x 2 KL x 1 HR]	90.0 PKT	815,000	73,350,000	
	- Transport [45 ORG x 2 KL]	90.0 OK	600,000	54,000,000	
	- Uang Harian [45 ORG x 2 KL x 2 HR]	180.0 OH	150,000	27,000,000	
C	<i>Penyajian Data SPHPN</i>			241,535,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,685,000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	525,000	525,000	
	- Snack dan Makan Siang [30 org x 1 kl]	30.0 pkt	72,000	2,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			17,400,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Es.III [7 ORG x 2 JP x 1 KL]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
	- Honor Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			24,850,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [35 PKT x 1 KL x 1 HR]	35.0 PKT	430,000	15,050,000	
	- Transport [35 ORG x 1 KL]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
	- Uang Harian [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35.0 OH	130,000	4,550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			195,000,000	RM
	- Transport [39 pkt x 3 kl x 1 hr]	117.0 ok	600,000	70,200,000	
	- Uang Harian [43 org x 3 kl x 2 hr]	258.0 oh	150,000	38,700,000	
	- Paket Meeting [35 pkt x 3 kl x 1 hr]	105.0 pkt	820,000	86,100,000	
D	<i>Peluncuran dan Diseminasi Hasil SPHPN</i>			130,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,610,000	RM
	- Makan Siang dan Snack [51 org x 1 kl]	51.0 pkt	110,000	5,610,000	
	- Spanduk [1 PKT x 3 KL]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 3 KL]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,300,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota Panitia [9 ORG x 3 KL]	27.0 OK	300,000	8,100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			11,100,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Es.II [2 ORG x 2 JP x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			37,350,000	RM
	- Jasa KIE Publikasi Hasil SPHPN [100 PKT x 1 KL]	100.0 PKT	373,500	37,350,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			63,900,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [90 PKT x 1 KL x 1 HR]	90.0 PKT	430,000	38,700,000	
	- Transport [90 ORG x 1 KL]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian [90 ORG x 1 HR x 1 KL]	90.0 OH	130,000	11,700,000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Laporan SPHPN Tahun 2021</i>			59,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,000,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota Panitia [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			27,600,000	RM
	- Honor Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Es.II [3 ORG x 2 JP x 2 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Narasumber Es.III [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			27,200,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 PKT x 1 KL x 1 HR]	40.0 PKT	400,000	16,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
047.01.WA	Program Dukungan Manajemen			5,862,740,000	
6370	Penyelenggaraan Kesekretariatan Deputi Bidang Perlindungan Hak Perempuan			5,862,740,000	
6370.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	47.0 Unit		632,000,000	
-----					
6370.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	47.0 Unit		632,000,000	
051	<b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			632,000,000	U
A	<i>Peralatan Perkantoran</i>			632,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			632,000,000	RM
	- Pengadaan alat dukung peralatan dan mesin perkantoran [20 UNIT x 1 KL]	20.0 UNIT	10,413,050	208,261,000	
	- Pembelian Laptop [4 PKT x 1 KL]	4.0 UNIT	15,000,000	60,000,000	
	- Pembelian Scanner [3 PKT x 1 KL]	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	
	- Pembelian PC Deputi/TU [4 PKT x 1 KL]	4.0 UNIT	15,000,000	60,000,000	
	- Pembelian Printer Laserjet Warna [1 PKT x 1 KL]	1.0 UNIT	9,350,000	9,350,000	
	- Pembelian Mesin Penghancur Kertas [2 PKT x 1 KL]	2.0 UNIT	2,900,000	5,800,000	
	- Pembelian Voice Recorder [2 PKT x 1 KL]	2.0 UNIT	245,000	490,000	
	- Pembelian desktop operator Saprasi Layanan Asdep P2K2 [3 PKT x 1 KL]	3.0 UNIT	10,560,000	31,680,000	
	- Pembelian laptop Saprasi Layanan Asdep P2K2 [3 PKT x 1 KL]	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
	- Headset Bluetooth Saprasi Layanan Asdep P2K2 [6 PKT x 1 KL]	6.0 UNIT	600,000	3,600,000	
	- Pembelian PC Keasdepan PHP RTR [5 PKT x 1 KL]	5.0 UNIT	11,304,000	56,520,000	
	- Pembelian Laptop (JF dan Operasional) Asdep PHP PTPPO [5 PKT x 1 KL]	5.0 UNIT	12,672,000	63,360,000	
	- Pembelian Printer Portable Keasdepan PHP PTPPO [2 PKT x 1 KL]	2.0 UNIT	3,409,500	6,819,000	
	- Pembelian Printer All in One Keasdepan PHP PTPPO [3 PKT x 1 KL]	3.0 UNIT	3,861,000	11,583,000	
	- Pembelian Kamera Zoom Keasdepan PHP PTPPO [1 PKT x 1 KL]	1.0 UNIT	7,644,000	7,644,000	
	- Pembelian Ipad Keasdepan PHP PTPPO [1 PKT x 1 KL]	1.0 UNIT	17,258,000	17,258,000	
	- Pembelian Speaker PC Keasdepan PHP PTPPO [9 PKT x 1 KL]	9.0 UNIT	163,000	1,467,000	
	- Pembelian Proyektor Wi-fi Keasdepan PHP PTPPO [1 PKT x 1 KL]	1.0 UNIT	9,295,000	9,295,000	
	- Pembelian Connector Laptop Keasdepan PHP PTPPO [5 PKT x 1 KL]	5.0 UNIT	235,000	1,175,000	
	- Pembelian Hardisk 1 T Keasdepan PHP PTPPO [5 PKT x 1 KL]	5.0 UNIT	539,600	2,698,000	
6370.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	9.0 Layanan		5,230,740,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6370.EBA.962	<b>Layanan Umum</b>	<b>8.0 Layanan</b>		<b>929,278,000</b>	
051	<b>Penyusunan Perencanaan Program dan Anggaran</b>			<b>4,120,000</b>	U
A	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran</i>			1,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,320,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 PKT x 1 KL x 2 KEG]	60.0 PKT	22,000	1,320,000	
B	<i>Koordinasi Program dan Kegiatan Bidang PHP</i>			2,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,800,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 PKT x 1 KL x 2 KEG]	40.0 PKT	70,000	2,800,000	
052	<b>Pelaksanaan Pemantauan, Evaluasi PHP, dan Pelaporan</b>			<b>257,190,000</b>	U
A	<i>Pelaksanaan Pemantauan Program dan Kegiatan Perlindungan Hak Perempuan</i>			234,012,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,000,000	RM
	- Biaya Test COVID-19 [2 ORG x 2 KL x 5 PROV]	20.0 OK	150,000	3,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			222,192,000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 KL x 18 PROV]	36.0 OK	3,792,000	136,512,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL x 18 PROV]	108.0 OH	350,000	37,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KL x 18 PROV]	72.0 OH	665,000	47,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,820,000	RM
	- Transport [2 ORG x 5 KL x 6 BLN]	60.0 OK	147,000	8,820,000	
<b>B</b>	<i>Pelaksanaan Evaluasi Program dan Kegiatan Perlindungan Hak Perempuan</i>			23,178,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,678,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 PKT x 1 KL x 7 KEG]	140.0 PKT	22,700	3,178,000	
	- Pencetakan Laporan [10 PKT x 1 KL x 1 KEG]	10.0 PKT	750,000	7,500,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			12,500,000	RM
	- Jasa Konsultan Penyusunan Laporan [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	12,500,000	12,500,000	
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Data dan Informasi</b>			<b>9,765,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penyusunan Infografis Data dan Informasi Perlindungan Hak Perempuan</i>			5,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			660,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 PKT x 1 KL x 1 KEG]	30.0 PKT	22,000	660,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,000,000	RM
	- Jasa Lainnya Penyusunan Infografis [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
<b>C</b>	<i>Koordinasi Pengelolaan Arsip</i>			4,105,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,105,000	RM
	- Konsumsi Rapat dan bahan habis pakai lainnya [25 PKT x 2 KL x 1 KEG]	50.0 PKT	82,100	4,105,000	
<b>054</b>	<b>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</b>			<b>10,704,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Sosialisasi Kebijakan Terkait Pengelolaan Keuangan APBN</i>			6,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			660,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 PKT x 1 KL x 1 KEG]	30.0 PKT	22,000	660,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [1 ORG x 2 JP x 3 KL x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
<b>B</b>	<i>Bimbingan Teknis SDM Pengelola Keuangan APBN</i>			4,644,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,844,000	RM
	- Konsumsi Rapat [36 PKT x 1 KL x 1 KEG]	36.0 PKT	79,000	2,844,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [1 ORG x 2 JP x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
<b>055</b>	<b>Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>163,618,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pendidikan dan Pelatihan Jabatan Fungsional</i>			6,660,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Diklat Fungsional [15 ORG x 1 KL]	15.0 OK	444,000	6,660,000	RM
<i>B</i>	<i>Peningkatan Kapasitas Pejabat Fungsional</i>			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi Rapat [40 PKT x 1 KL x 2 KEG]	80.0 PKT	75,000	6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [1 ORG x 2 JP x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
<i>C</i>	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			148,958,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Seminar Kit [80 PKT x 1 KL x 1 KEG]	80.0 PKT	80,000	6,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [2 Org x 2 JP x 1 KL x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [1 Org x 1 JP x 1 KL x 1 KEG]	4.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 1,000,000	4,000,000 1,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Lainnya Peningkatan Kapasitas [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	20,900,000	20,900,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Harian Peserta [24 ORG x 2 HR x 1 KL x 1 KEG] - Transport Peserta [22 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Narasumber [3 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard [91 PKT x 1 KL x 1 KEG]	48.0 OH 22.0 OK 3.0 OK 91.0 PKT	150,000 600,000 600,000 1,038,000	7,200,000 13,200,000 1,800,000 94,458,000	RM
<b>056</b>	<b>Pelayanan Umum dan Perlengkapan</b>			<b>474,491,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Perlengkapan Perkantoran</i>			446,491,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Pembelian Alat Pendukung Perkantoran [10 PKT x 10 KL] - Jamuan Tamu [1 PKT x 5 BLN]	100.0 PKT 5.0 PKT	226,810 2,078,000	22,681,000 10,390,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Daya Tahan Tubuh [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	128,710,000	128,710,000	9 *

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi Rapat [50 PKT x 1 KL x 20 KEG]	1000.0 PKT	52,482	52,482,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - ATK dan Bahan Habis Pakai [5 PKT x 12 BLN]	60.0 PKT	2,418,800	145,128,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Lainnya Dukungan Manajemen [1 PKT x 10 KL x 1 KEG]	10.0 PKT	170,000	1,700,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Belanja Jasa-Penanganan Pandemi COVID-19 [12 ORG x 10 KL]	120.0 OK	100,000	12,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Co Working Space [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	72,500,000	72,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KL x 3 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
B	<u>Pemeliharaan Aplikasi Pendukung Keuangan</u>			28,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Pemeliharaan Sistem Aplikasi Keuangan (SISKA) [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	28,000,000	28,000,000	RM
<b>057</b>	<b>Pelayanan Penyusunan Produk Hukum</b>			<b>1,100,000</b>	<b>U</b>
A	<u>Fasilitasi Advokasi Hukum</u>			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi Rapat [25 PKT x 1 KL x 2 KEG]	50.0 PKT	22,000	1,100,000	RM
<b>058</b>	<b>Penyelenggaraan RB, ZI dan SPIP</b>			<b>8,290,000</b>	<b>U</b>
A	<u>Koordinasi Pelaksanan Reformasi Birokrasi</u>			4,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi Rapat [40 PKT x 3 KL x 1 KEG]	120.0 PKT	22,000	2,640,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [1 ORG x 2 JP x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
B	<u>Koordinasi Penyelenggaraan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah</u>			550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi Rapat [25 PKT x 1 KL x 1 KEG]	25.0 PKT	22,000	550,000	RM
C	<u>Bimbingan Teknis Pelaksanaan Maturitas SPIP</u>			2,550,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi Rapat [25 PKT x 1 KL x 1 KEG]	25.0 PKT	22,000	550,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [1 ORG x 2 JP x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
D	<i>Pengukuran Kepuasan Layanan Publik</i>			550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi Rapat [25 PKT x 1 KL x 1 KEG]	25.0 PKT	22,000	550,000	RM
<b>6370.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>4,301,462,000</b>	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>4,301,462,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelaksanaan Dukungan Operasional Perkantoran</i>			1,576,703,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Alat Pendukung Perkantoran dan Jamuan Tamu [10 PKT x 10 KL]	100.0 PKT	612,900	61,290,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab SAI [2 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Satker [2 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 24.0 OB 24.0 OB	3,420,000 3,320,000 1,520,000 1,320,000 680,000 282,000 362,500 980,000	41,040,000 39,840,000 18,240,000 15,840,000 8,160,000 6,768,000 8,700,000 23,520,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Paket Daya Tahan Tubuh [1 PKT x 1 KL] - Paket Penyintas Covid [10 PKT x 1 KL] - Biaya Komunikasi Eselon I dan II [2 ORG x 12 BLN] - Biaya Komunikasi Eselon III ke bawah [15 ORG x 12 BLN] - Sewa Zoom [2 PKT x 1 KL]	1.0 PKT 10.0 PKT 24.0 OB 180.0 OB 2.0 PKT	334,035,000 1,500,000 400,000 200,000 4,060,000	334,035,000 15,000,000 9,600,000 36,000,000 8,120,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - ATK dan Bahan Habis Pakai [5 PKT x 6 BLN]	30.0 PKT	3,535,000	106,050,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Sewa Kendaraan Bermotor Roda Empat (Innova) [5 UNIT x 12 BLN] - Sewa Mesin Foto Kopi [1 UNIT x 12 BLN]	60.0 BLN 12.0 BLN	9,840,000 2,800,000	590,400,000 33,600,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Lainnya dukungan manajemen [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Tes Covid-19 dan Penyemprotan Disinfektan [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	2,400,000	9,600,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Pembelian BBM Kendaraan Roda Empat untuk Eselon I [250 LITER x 12 BLN x 1 UNIT] - Pembelian BBM Kendaraan Roda Empat untuk Eselon II [200 LITER x 12 BLN x 5 UNIT] - Pembelian BBM Kendaraan Roda Dua [25 LITER x 12 BLN x 3 UNIT] - Biaya Pengurusan STNK dan Pajak Kendaraan Roda Dua [3 UNIT x 1 KL] - Service motor operasional [3 UNIT x 5 KL]	3000.0 LITER 12000.0 LITER 900.0 LITER 3.0 UNIT 15.0 UNIT	12,000 12,000 12,000 200,000 800,000	36,000,000 144,000,000 10,800,000 600,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [2 ORG x 3 KL x 5 BLN]	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
B	<u>Honorarium Tenaga Pendukung</u>			1,352,844,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Tenaga Ahli [2 ORG x 13 BLN] - Honorarium Pengemudi [5 ORG x 13 BLN] - Honorarium Pengemudi [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Pramusaji [2 ORG x 13 BLN] - Honorarium Tenaga Pendukung (SLTA) [2 ORG x 13 BLN] - Honorarium Tenaga Pendukung (D3) [1 ORG x 7 BLN] - Honorarium Tenaga Pendukung (S1) [8 ORG x 13 BLN] - Pajak THR Keagamaan [10 ORG x 1 BLN]	26.0 OB 65.0 OB 4.0 OB 26.0 OB 26.0 OB 7.0 OB 104.0 OB 10.0 OB	5,235,000 5,550,000 5,550,000 4,869,000 4,869,000 4,958,000 5,235,000 145,000	136,110,000 360,750,000 22,200,000 126,594,000 126,594,000 34,706,000 544,440,000 1,450,000	RM
C	<u>Pembiayaan Layanan SAPA129</u>			1,364,515,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Pokja Pengadaan Layanan SAPA [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	720,000	2,160,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Layanan SAPA 129 [1 PKT x 1 KEG] - Honorarium Operator [5 ORG x 9 BLN] - Honorarium Konselor [3 ORG x 9 BLN] - Honorarium Paralegal [4 ORG x 9 BLN] - Honorarium Pekerja Sosial [4 ORG x 9 BLN] - Honorarium Advokat [1 ORG x 13 BLN] - Pengolah data [1 ORG x 9 BLN]	1.0 PKT 45.0 OB 27.0 PKT 36.0 OB 36.0 OB 13.0 OB 9.0 OB	414,140,000 6,315,400 8,389,000 4,708,500 4,458,500 5,000,000 4,723,000	414,140,000 284,193,000 226,503,000 169,506,000 160,506,000 65,000,000 42,507,000	RM
D	<u>Ministerial Conference G20</u>			7,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664958) DEPUTI BIDANG PERLINDUNGAN HAK PEREMPUAN  
**ALOKASI** Rp. 31,202,500,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.019-JAKARTAILI) - Kamera thermal [4 pkt x 1 kl]	4.0 pkt	1,850,000	7,400,000 7,400,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Jakarta Pusat, 12 Agustus 2022

An. Menteri PPPA  
 Sekretaris Kementerian

**Dr. Ir. PRIBUDIARTA NUR SITEPU, M.M.**

NIP. 196603241991031001